
56° TROFEO EZIO VANONI

GARA INTERNAZIONALE TOP DI CORSA IN MONTAGNA

Elaborazione dati: R. Santolini

Gara Gemellata con la Snowdon Race (Galles)

Staffetta Maschile 3 x 7.250 mt. - Dislivello 435 mt.

Morbegno/Sondrio (ITA) - 27/10/2013 - Km:21,750
Organizzatore: G.S. C.S.I. Morbegno - Codice: SO114

Date: 27/10/2013 Associazione Cronometristi Valtellinesi - STP_CLS_01 pag. 1 

Staffette - Classifica: Generale Assoluta
Pos.   n° TG Cat.Squadra Naz   Frazionista       Tempo  Distacco

   1    5  S MAS SLOVENIA A SVN 1 KOSOVELJ Mitija       30'07

2 BREGAR Gasper       32'23

3 OBLAK Peter       31'30

Tempo Totale:     1:34'00         0

   2    1  S MAS ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE A ITA 1 CAGNATI  Luca       29'55

2 TERZI  Christian       32'54

3 ZANABONI Massimiliano       31'19

Tempo Totale:     1:34'08         8

   3    2  S MAS G.S. OROBIE A ITA 1 MILESI Vincenzo       32'45

2 BOFFELLI William       35'09

3 BALDACCINI Alex       29'51

Tempo Totale:     1:37'45      3'45

   4    3  S MAS GRAN BRETAGNA SNOWDON TEAM GBR 1 HOPE Rob       31'44

2 TAGGAR Lloyd       32'30

3 CORNTHWAITE Tom       33'41

Tempo Totale:     1:37'55      3'55

   5   12  S MAS POLONIA POL 1 KARON Bartosz       34'26

2 LOBODZINSKY Piotr       31'37

3 JASTRZEBSKY Kamil       31'54

Tempo Totale:     1:37'57      3'57

   6    7  S MAS FRANCIA A FRA 1 VALOUR Paul Henri       34'17

2 PETITJEAN Benjamin       32'52

3 BIZET Ivan       32'03

Tempo Totale:     1:39'12      5'12

   7   13  S MAS REPUBBLICA CECA SALOMON TEAM CZE 1 FEJFAR Ondrej       32'04

2 SKALSKY Roman       33'51

3 PLETICHA Richard       33'34

Tempo Totale:     1:39'29      5'29

   8   11  S MAS REP. CECA LA SPORTIVA HUDY CZE 1 SÀDLO Dominik       32'02

2 BRYDL Pavel       34'57

3 HAVLIEEK Jan       32'35

Tempo Totale:     1:39'34      5'34

   9    9  S MAS GALLES A GAL 1 ROBERTS Matthew       32'36

2 RYDER Peter       34'03

3 JONES Nathan       34'04

Tempo Totale:     1:40'43      6'43

  10    6  S MAS C.S.I. MORBEGNO A ITA 1 TACCHINI Giovanni       34'33

2 BULANTI Fabio       34'11

3 LEONI Marco       32'03

Tempo Totale:     1:40'47      6'47

  11   10  S MAS G.P. TALAMONA A ITA 1 FRACASSI Dario       32'12

2 TORRI Maurizio       35'17

3 ROVEDATTI Guido       34'08

Tempo Totale:     1:41'37      7'37
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  12   14  S MAS ATLETICA VALLE BREMBANA A ITA 1 CAVAGNA Nadir       32'00

2 CAVAGNA Isidoro       35'12

3 BALESTRA Elia       34'43

Tempo Totale:     1:41'55      7'55

  13   17  S MAS SCOZIA GBR 1 SIMPSON Robbie       32'46

2 GREIG Kyle       33'31

3 HARRISON Peter       36'23

Tempo Totale:     1:42'40      8'40

  14   50  S MAS SLOVENIA B SVN 1 BRATINA Rok       33'06

2 LAPAJNE Jost       35'06

3 PLAZNIK Matic       34'38

Tempo Totale:     1:42'50      8'50

  15   52  S MAS C.S.I. MORBEGNO C ITA 1 PIZZATTI Christian       33'50

2 GIANONCELLI Enrico       33'56

3 MIOTTI Emanuele       35'19

Tempo Totale:     1:43'05      9'05

  16    4  S MAS RECASTELLO RADICI GROUP A ITA 1 BOSIO Danilo       33'16

2 POLI Paolo       34'28

3 DOLCI Andrea       35'42

Tempo Totale:     1:43'26      9'26

  17  142  S MAS ATL. MONTE ROSA FOGU ARNAD ITA 1 BENEDETTO Erik       35'28

2 MERSI Enzo       34'22

3 OROZCO SANCHEZ Juan David       33'43

Tempo Totale:     1:43'33      9'33

  18   45  S MAS G.S. OROBIE B ITA 1 ZANOTTI Franco       34'00

2 FAVERIO Riccardo       33'16

3 TASSI Pier Alberto       36'41

Tempo Totale:     1:43'57      9'57

  19   22  S MAS G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A ITA 1 VOLPI Gianluca       33'05

2 TARABINI Matteo       34'58

3 LHANSOUR Said       36'55

Tempo Totale:     1:44'58     10'58

  20   25  S MAS PREMANA A ITA 1 VITTORI Lorenzo       35'12

2 GIANOLA Giovanni       34'23

3 GIANOLA Matteo       35'55

Tempo Totale:     1:45'30     11'30

  21   19  S MAS SPAGNA A ESP 1 ALVAREZ ESPINAR Martin       33'46

2 CAMACHO LA OSSA Diego       34'59

3 CAPITAN PENA Vicente       36'51

Tempo Totale:     1:45'36     11'36

  22   26  S MAS A.D.M. MELAVÌ PONTE VALTELLINA ITA 1 BENEDETTI  Enrico       33'20

2 ZUGNONI Graziano       35'12

3 GILARDI Alessandro       37'14

Tempo Totale:     1:45'46     11'46

  23   24  S MAS ATLETICA ALTA VALTELLINA A ITA 1 TRENTIN Davide       38'01

2 GIANOLI Thomas       34'43

3 COMPAGNONI Giorgio       33'09

Tempo Totale:     1:45'53     11'53

  24   36  S MAS A.S. LANZADA A ITA 1 PEDROLINI Ugo       35'26

2 SERTORE Davide       36'09

3 VANOTTI Enzo       34'33

Tempo Totale:     1:46'08     12'08
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  25   23  S MAS C.A. LIZZOLI A ITA 1 TICOZZELLI Adriano       35'30

2 LIZZOLI Fausto       35'55

3 ARTUSI Roberto       35'30

Tempo Totale:     1:46'55     12'55

  26   56  S MAS G.P. TALAMONA B ITA 1 BERTOLINI Mirko       35'00

2 GUSMEROLI Alessandro       34'59

3 SCIANI Remo       37'12

Tempo Totale:     1:47'11     13'11

  27   30  S MAS ATLETICA CENTRO LARIO A ITA 1 GIOVI Oscar       35'09

2 RUGA Roberto       36'35

3 FIORENTINI Marino Paolo       35'42

Tempo Totale:     1:47'26     13'26

  28   51  S MAS C.S.I. MORBEGNO B ITA 1 NAPPO Davide       35'34

2 GUSMEROLI Marco       35'59

3 SANSI Stefano       35'58

Tempo Totale:     1:47'31     13'31

  29   21  S MAS G.S. GENZIANELLA A ITA 1 SCRIMAGLIA Mattia       35'37

2 STOPPINI Mauro       37'01

3 TORELLO VIERA Carlo       35'03

Tempo Totale:     1:47'41     13'41

  30    8  S MAS PONT SAINT MARTIN A ITA 1 MANGARETTO  Marco       36'30

2 COURTOUD Mathieu       36'25

3 NICCO Alessandro       34'58

Tempo Totale:     1:47'53     13'53

  31   59  S MAS ATLETICA VALLE BREMBANA B ITA 1 BONZI Nicola       35'27

2 GALIZZI Giovanni       36'44

3 FERRARI Nicolò       35'51

Tempo Totale:     1:48'02     14'02

  32   27  S MAS POLISPORTIVA PAGNONA A ITA 1 CONTI Luca       35'19

2 CONTI Alberto       37'40

3 CONTI Italo       35'22

Tempo Totale:     1:48'21     14'21

  33   96  S MAS PT SKYRUNNING C ITA 1 GIANATTI Marco       37'18

2 MORIONDO Paolo       36'55

3 CONGIU Fabio       34'45

Tempo Totale:     1:48'58     14'58

  34   71  S MAS ATLETICA ALTAVALTELLINA B ITA 1 COMPAGNONI Luciano       36'44

2 CAPPELLETTI Emilio       37'17

3 COMPAGNONI Venanzio       35'07

Tempo Totale:     1:49'08     15'08

  35   53  S MAS C.S.I. MORBEGNO D ITA 1 CURTONI Filippo       35'52

2 GUSMEROLI Egidio       35'43

3 BONGIO Fabio       38'05

Tempo Totale:     1:49'40     15'40

  36   44  S MAS ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE B ITA 1 NICOLINI Patrik       34'53

2 BENZONI Roberto       35'41

3 REGAZZONI Pietro       40'16

Tempo Totale:     1:50'50     16'50

  37   46  S MAS G.S. OROBIE C ITA 1 ROSA Lorenzo       35'36

2 QUADRI Michael M.       38'16

3 SCANDOLERA Alex       37'03

Tempo Totale:     1:50'55     16'55
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  38   80  S MAS G.P. SANTI NUOVA OLONIO B ITA 1 RUSPANTINI Roberto       36'54

2 GERNA Ivan       38'30

3 PEDRONCELLI Roberto       35'35

Tempo Totale:     1:50'59     16'59

  39   76  S MAS PREMANA D ITA 1 GIANOLA Mattia       35'42

2 POMONI Luigi       37'59

3 GIANOLA Enzo       37'54

Tempo Totale:     1:51'35     17'35

  40   48  S MAS RECASTELLO RADICI GROUP B ITA 1 PIAZZALUNGA Marco       37'49

2 BELTRAMI Carlo       35'59

3 OCCIONI Giuliano       38'07

Tempo Totale:     1:51'55     17'55

  41   29  S MAS ALTITUDE RACE ITA 1 GOTTI Paolo       33'32

2 NERVI Paolo       41'45

3 VICIANI Alex       36'44

Tempo Totale:     1:52'01     18'01

  42   32  S MAS G.P. VALCHIAVENNA A ITA 1 PANATTI Erik       37'22

2 TRIULZI Fabrizio       35'18

3 PIGHETTI Giacomo       39'24

Tempo Totale:     1:52'04     18'04

  43   39  S MAS G.P. RUPE MAGNA ITA 1 PRUNERI Marco       38'13

2 CASPANI Gianni       38'04

3 SASSELLA Bernardo       35'53

Tempo Totale:     1:52'10     18'10

  44   16  S MAS MALTA A MLT 1 GRECH Geraldo       39'05

2 SALIBA Joe       37'43

3 CILIA Charles       35'25

Tempo Totale:     1:52'13     18'13

  45   15  S MAS ATLETICA ALTA VALSERIANA ITA 1 NORIS Alessandro       36'10

2 PLODARI Andrea       38'40

3 FORNONI Enrico       37'34

Tempo Totale:     1:52'24     18'24

  46   62  S MAS G.S. GENZIANELLA B ITA 1 D'AMELIO Davide       37'12

2 TASSERA Enrico       37'15

3 POZZOLI Walter       37'59

Tempo Totale:     1:52'26     18'26

  47   33  S MAS U.S. MALONNO A ITA 1 MOSSINI Guido B.       36'16

2 MOSSINI Valerio       39'21

3 PASINETTI Germano       36'52

Tempo Totale:     1:52'29     18'29

  48   18  S MAS SAN MARINO SMR 1 AGOSTINI Michele       36'14

2 POLLINI Andrea       41'01

3 RIDOLFI Stefano       35'25

Tempo Totale:     1:52'40     18'40

  49   57  S MAS G.P. TALAMONA C ITA 1 GUSMEROLI Renato       35'46

2 MAZZONI Aurelio       37'29

3 TIRINZONI Enrico       39'35

Tempo Totale:     1:52'50     18'50

  50   47  S MAS G.S. OROBIE D ITA 1 PIROLA Corrado       37'14

2 ROVELLI Giorgio     1:16'14

3 GIANATI Fulvio

Tempo Totale:     1:53'28     19'28
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  51   28  S MAS G.P. SANTI NUOVA OLONIO A ITA 1 PARAGONI Ivano       38'31

2 VOLPI Roberto       36'32

3 SAOUDI Taoufiq       39'47

Tempo Totale:     1:54'50     20'50

  52   68  S MAS C.A. LIZZOLI B ITA 1 IOBIZZI Fausto       37'46

2 INVERNIZZI Davide       38'20

3 BASSU Efisio Luigi       39'02

Tempo Totale:     1:55'08     21'08

  53   72  S MAS ATLETICA ALTAVALTELLINA C ITA 1 BERTOLINA Ezio       37'06

2 COMPAGNONI Michele       38'57

3 COMPAGNONI Ottavio       39'13

Tempo Totale:     1:55'16     21'16

  54   99  S MAS C.S.I. MORBEGNO E ITA 1 PASSERINI Marco       38'31

2 GOBBI Roberto       37'47

3 BUZZETTI Giuseppe       39'00

Tempo Totale:     1:55'18     21'18

  55   74  S MAS PREMANA B ITA 1 GIANOLA Domenico       38'08

2 BERTOLDINI Claudio       37'42

3 CODEGA Gianni       39'58

Tempo Totale:     1:55'48     21'48

  56   65  S MAS G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B ITA 1 DEI CAS  Enrico       39'25

2 PIOMBARDI Michele P.       38'22

3 PEDROLA Emanuele       38'04

Tempo Totale:     1:55'51     21'51

  57   77  S MAS POLISPORTIVA PAGNONA B ITA 1 GORETTI Stefan       37'10

2 MUTTONI Gianbattista       38'17

3 GANDIN Maurizio       40'28

Tempo Totale:     1:55'55     21'55

  58   88  S MAS U.S. MALONNO B ITA 1 CALUFETTI Giacomo       37'21

2 SALVADORI Mauro       40'42

3 BONOMELLI Barnaba       38'26

Tempo Totale:     1:56'29     22'29

  59   54  S MAS PONT SAINT MARTIN B ITA 1 DAGUIN Lino       41'24

2 BUVET Mauro       36'16

3 COURTHOUD Giorgio Noel       39'54

Tempo Totale:     1:57'34     23'34

  60  101  S MAS C.S.I. MORBEGNO G ITA 1 FUMELLI Roberto       38'51

2 SENIS Lucio       37'33

3 FUMELLI Moreno       41'12

Tempo Totale:     1:57'36     23'36

  61  109  S MAS G.P. TALAMONA H ITA 1 BARRI Corrado       39'41

2 LANZINI Luca       37'06

3 PEDRAZZOLI Paolo       41'25

Tempo Totale:     1:58'12     24'12

  62   69  S MAS C.A. LIZZOLI C ITA 1 TICOZZELLI Paolo       37'32

2 ARRIGONI Tullio       40'44

3 LIZZOLI Efrem       40'25

Tempo Totale:     1:58'41     24'41

  63   38  S MAS PT SKYRUNNING A ITA 1 GEROSA Alfonso       37'13

2 PIZZATTI Loris       42'56

3 BESTA Davide       39'13

Tempo Totale:     1:59'22     25'22
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  64   94  S MAS A.S. LANZADA D ITA 1 BERRA Giacomo       41'30

2 PEDRAZZOLI Vittorio       41'53

3 SCHENATTI Luca       36'01

Tempo Totale:     1:59'24     25'24

  65  107  S MAS G.P. TALAMONA F ITA 1 RIVA Enea       40'22

2 GUSMEROLI Massimo       39'38

3 GUSMEROLI Amos       39'34

Tempo Totale:     1:59'34     25'34

  66   66  S MAS G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C ITA 1 TARABINI Salvatore       41'42

2 MALGESINI Pierluigi       38'44

3 GAGGI Donato       39'14

Tempo Totale:     1:59'40     25'40

  67  100  S MAS C.S.I. MORBEGNO F ITA 1 MANENTI Mauro       38'42

2 BONDIONI Marco       37'32

3 FEROLA Ivo       43'31

Tempo Totale:     1:59'45     25'45

  68   42  S MAS OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA SMR 1 FAGIOLI Enrico       38'21

2 GIARDI Matteo       38'43

3 ZANOTTI Marco       43'04

Tempo Totale:     2:00'08     26'08

  69   60  S MAS ATLETICA VALLE BREMBANA C ITA 1 PESENTI Davide       37'47

2 OPRANDI Simone       39'18

3 BONZI Daniele       43'10

Tempo Totale:     2:00'15     26'15

  70   89  S MAS U.S. MALONNO C ITA 1 BRUNELLI Simone       38'00

2 BIANCHI Gabriele       42'17

3 ANGELI Gianpaolo       39'59

Tempo Totale:     2:00'16     26'16

  71  134  S MAS C.S.I. MORBEGNO T ITA 1 BASSI Massimo       38'02

2 VANINI Plinio       42'47

3 ANGELINI Sergio       39'33

Tempo Totale:     2:00'22     26'22

  72  103  S MAS C.S.I. MORBGENO I ITA 1 RUFFONI Gianpaolo       38'39

2 PANIGA Luigi       39'52

3 MOTTARELLA Lorenzo       42'32

Tempo Totale:     2:01'03     27'03

  73  111  S MAS G.P. TALAMONA L ITA 1 GUSMEROLI Pierluigi       39'45

2 MILIVINTI Luca       41'21

3 DE BERNARDI Luca       40'01

Tempo Totale:     2:01'07     27'07

  74  123  S MAS G.P. SANTI NUOVA OLONIO H ITA 1 NICOLINI Davide       40'33

2 FRATE Massimo       42'45

3 MEMÈ Nicola       38'04

Tempo Totale:     2:01'22     27'22

  75   75  S MAS PREMANA C ITA 1 LIZZOLI Alex       42'22

2 GIANOLA Luca       40'13

3 GIANOLA Dionigi       38'54

Tempo Totale:     2:01'29     27'29

  76   37  S MAS MERA ATHLETIC CLUB A ITA 1 MARTOCCHI Dario       36'31

2 LISIGNOLI Franco       42'00

3 ARZONI Francesco

Tempo Totale:     2:01'32     27'32
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  77   98  S MAS 2002 MARATHON CLUB B ITA 1 MARSETTI Lorenzo       40'48

2 DELVÒ Paolo

3 GIUSTOLISI Fabio       39'51

Tempo Totale:     2:01'33     27'33

  78  114  S MAS G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F ITA 1 PONTIGGIA Gianbattista       40'00

2 COLTURRI Sandro       41'45

3 ZUGNONI Diego       39'52

Tempo Totale:     2:01'37     27'37

  79   78  S MAS POLISPORTIVA PAGNONA C ITA 1 RIVA  Roberto       40'34

2 BOVINO Giuseppe       41'06

3 TAGLIAFERRI Daniele       40'16

Tempo Totale:     2:01'56     27'56

  80  104  S MAS C.S.I. MORBGENO J ITA 1 GIOVANNONI Simone       40'57

2 NAVA Massimo       40'18

3 LEONI Carlo       40'48

Tempo Totale:     2:02'03     28'03

  81   86  S MAS G.P. VALCHIAVENNA C ITA 1 SILVANI Raffaele       43'26

2 PAGGI Alessandro       40'22

3 TOGNONI Giovanni       38'18

Tempo Totale:     2:02'06     28'06

  82  108  S MAS G.P. TALAMONA G ITA 1 BAROLI Vittorio       40'22

2 BERTOLINA Luciano       41'07

3 GUSMERINI Roberto       40'51

Tempo Totale:     2:02'20     28'20

  83   93  S MAS A.S. LANZADA C ITA 1 MOIZI Roberto       39'40

2 GIORDANI Massimo       41'34

3 ROSSI Enzo       41'11

Tempo Totale:     2:02'25     28'25

  84   20  S MAS ASTI TICINO SUI 1 MOGHINI Fabrizio       40'54

2 TURATI Silvano       43'50

3 RODRIGUEZ Telmo       38'21

Tempo Totale:     2:03'05     29'05

  85   34  S MAS POL. BELLANO GALPERTI GROUP A ITA 1 ACERBONI Angelo       40'41

2 FUMASONI Mattia       42'21

3 COLOMBO Giovanni       40'15

Tempo Totale:     2:03'17     29'17

  86  126  S MAS C.S.I. MORBGENO L ITA 1 BARLASCINI Mario       39'36

2 FRATE Fabrizio       41'34

3 TARCHINI Enrico       42'21

Tempo Totale:     2:03'31     29'31

  87  122  S MAS G.P. SANTI NUOVA OLONIO G ITA 1 BARILANI Carlo       39'49

2 PRADELLA Cristian       47'27

3 CURTI Lorenzo       36'58

Tempo Totale:     2:04'14     30'14

  88   31  S MAS U.S. BORMIESE ATLETICA A ITA 1 MARTINELLI Federico       49'39

2 MORANDUZZO Stefano       37'18

3 BRADANINI Matteo       37'18

Tempo Totale:     2:04'15     30'15

  89   40  S MAS 2002 MARATHON CLUB A ITA 1 BATTAGLIA Graziano       40'52

2 MARVEGGIO Bruno       44'34

3 DUSCI Riccardo

Tempo Totale:     2:05'05     31'05
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  90   85  S MAS G.P. VALCHIAVENNA B ITA 1 DONÀ Paolo       39'47

2 GERONIMI Armando       40'47

3 QUADRONI Celso

Tempo Totale:     2:05'11     31'11

  91   73  S MAS ATLETICA ALTAVALTELLINA D ITA 1 BERTOLINA Marco       44'51

2 CARISSIMI Guido       36'56

3 CAMOZZI Alberto       43'34

Tempo Totale:     2:05'21     31'21

  92  135  S MAS C.S.I. MORBEGNO U ITA 1 RUFFONI Amos       35'55

2 TAGLIAFERRI Enzo       48'40

3 FIORESE Armando       41'01

Tempo Totale:     2:05'36     31'36

  93  112  S MAS G.S. GENZIANELLA E ITA 1 CORTI Federico       41'45

2 UCCELLI Valerio       39'23

3 BELLINGHERI Stefano       44'31

Tempo Totale:     2:05'39     31'39

  94   49  S MAS RECASTELLO RADICI GROUP C ITA 1 BERIZZI Roberto       41'47

2 BARONI Antonio       40'53

3 LOVERINI Giovanni       43'46

Tempo Totale:     2:06'26     32'26

  95   84  S MAS U.S. BORMIESE ATLETICA B ITA 1 CASTELLAZZI Fabio       40'55

2 VIVIANI Damiano       40'31

3 CONFORTOLA Rodolfo       45'18

Tempo Totale:     2:06'44     32'44

  96   81  S MAS G.P. SANTI NUOVA OLONIO C ITA 1 LIGARI Armando       41'04

2 ESPOSTO Leonardo       43'46

3 MOTTOLINI Diego       42'11

Tempo Totale:     2:07'01     33'01

  97   70  S MAS C.A. LIZZOLI D ITA 1 ARRIGONI Stefano       44'27

2 ALIPRANDI Dario       41'52

3 LIZZOLI Giacomino       40'46

Tempo Totale:     2:07'05     33'05

  98  124  S MAS U.S. MALONNO E ITA 1 RADICI Martino       43'08

2 PAINI Giovanni       40'04

3 PAROLARI Delio       44'40

Tempo Totale:     2:07'52     33'52

  99  127  S MAS C.S.I. MORBEGNO M ITA 1 BERTOLINI Francesco       40'23

2 DEL NERO Rocco       40'50

3 CORNAGGIA  Enrico       47'30

Tempo Totale:     2:08'43     34'43

 100  116  S MAS G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI H ITA 1 MANNI Fabrizio       39'56

2 CORAZZA Roberto       42'32

3 SCUFFI Maurizio       46'33

Tempo Totale:     2:09'01     35'01

 101  140  S MAS C.S.I. MORBEGNO Z ITA 1 CERRI Giuseppe       41'54

2 CARGANINO Antonio       42'47

3 RUFFONI Giovanni       44'31

Tempo Totale:     2:09'12     35'12

 102  102  S MAS C.S.I. MORBEGNO H ITA 1 FRANZI Matteo       39'58

2 BONGIO Valter       43'56

3 BONGIO Marco       45'31

Tempo Totale:     2:09'25     35'25
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 103  133  S MAS C.S.I. MORBEGNO S ITA 1 SPEZIALE Marco       40'16

2 SPEZIALE Paolo       42'33

3 SPEZIALE Pierandrea       46'38

Tempo Totale:     2:09'27     35'27

 104  105  S MAS C.S.I. MORBEGNO K ITA 1 ABATE Stefano       37'52

2 SPEZIALE Davide       38'37

3 POLETTI Giacomo       53'52

Tempo Totale:     2:10'21     36'21

 105   91  S MAS POL. BELLANO GALPERTI GROUP B ITA 1 CENDALI Alessandro       45'22

2 CURIONI Roberto       41'44

3 VALENTINI Vittorio       43'21

Tempo Totale:     2:10'27     36'27

 106   95  S MAS PT SKYRUNNING B ITA 1 MARTINELLI Alessandro       42'03

2 D'ASCHIERI Giovanni       44'51

3 PEDRAZZOLI Francesco       43'49

Tempo Totale:     2:10'43     36'43

 107  113  S MAS G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E ITA 1 DELLA FONTE Giorgio       42'01

2 BRIOSCHI Ruggero       46'07

3 ZECCA Simone       42'39

Tempo Totale:     2:10'47     36'47

 108   90  S MAS U.S. MALONNO D ITA 1 TABONI Angelo       43'37

2 PILONI Renato       40'53

3 GUARINONI Alberto       46'36

Tempo Totale:     2:11'06     37'06

 109  106  S MAS G.P. TALAMONA E ITA 1 GALLI Dino       43'09

2 FOLINI Elio       43'51

3 CERRI Ginesio       44'39

Tempo Totale:     2:11'39     37'39

 110   67  S MAS G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D ITA 1 MARTINALLI Stefano       44'25

2 MARTINALLI Saverio       40'18

3 MARTINALLI Domenico       47'11

Tempo Totale:     2:11'54     37'54

 111   58  S MAS G.P. TALAMONA D ITA 1 CERRI Gianni       40'48

2 GUSMEROLI Giordano       44'39

3 VALENA Maurizio       47'36

Tempo Totale:     2:13'03     39'03

 112  138  S MAS C.S.I. MORBEGNO X ITA 1 PORTA Giorgio       43'59

2 MAFFEZZINI Donato       40'39

3 FUMAGALLI Fulvio       49'01

Tempo Totale:     2:13'39     39'39

 113  115  S MAS G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI G ITA 1 BALDINELLI Luca       42'28

2 MAZZONI Matteo       45'09

3 MAMETTI Andrea       46'13

Tempo Totale:     2:13'50     39'50

 114  119  S MAS C.A. LIZZOLI E ITA 1 COLOMBO Paolo       45'57

2 FREDDI Marco       42'50

3 LIZZOLI Enos       45'06

Tempo Totale:     2:13'53     39'53

 115   97  S MAS PT SKYRUNNING D ITA 1 SERINI Fabrizio       43'31

2 COGLITORE Gaetano       45'53

3 CANTONI Daniele       44'30

Tempo Totale:     2:13'54     39'54
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 116   43  S MAS SAM MASSAGNO TICINO SUI 1 GABUSI Riccardo       46'03

2 RODRIGUEZ  Mario       46'04

3 CASSAI Massimo       42'01

Tempo Totale:     2:14'08     40'08

 117   35  S MAS G.S. VIRTUS CALCO ITA 1 BENATTI Ivo       51'03

2 DOZIO Luigi       41'46

3 DOZIO Mauro       42'11

Tempo Totale:     2:15'00     41'00

 118  125  S MAS U.S. MALONNO F ITA 1 TOMASI  Paolo       40'59

2 CLEMENTI Gianpietro       49'00

3 PIETROBONI Vittorio       45'18

Tempo Totale:     2:15'17     41'17

 119  121  S MAS G.P. SANTI NUOVA OLONIO F ITA 1 BARILANI Adriano       43'44

2 MELE Pasquale       49'37

3 TANGHERLONI Giuseppe       42'41

Tempo Totale:     2:16'02     42'02

 120  128  S MAS C.S.I. MORBEGNO N ITA 1 TARCA Valerio       42'54

2 TARCA Bruno       41'39

3 DI BLASI Manfred       52'26

Tempo Totale:     2:16'59     42'59

 121  132  S MAS C.S.I. MORBEGNO R ITA 1 TONDINI Pierluigi       42'47

2 GUSMEROLI Roberto       45'42

3 RAINERI Claudio       50'16

Tempo Totale:     2:18'45     44'45

 122   63  S MAS G.S. GENZIANELLA C ITA 1 GROSSI Michele       44'04

2 ZARIANI Fabio       45'17

3 DELSINDACO Andrea       49'28

Tempo Totale:     2:18'49     44'49

 123  139  S MAS C.S.I. MORBEGNO Y ITA 1 DEL BARBA Stefano       41'01

2 TACCHINI Vitale       46'55

3 PELLEGATTA Franco       51'02

Tempo Totale:     2:18'58     44'58

 124   79  S MAS POLISPORTIVA PAGNONA D ITA 1 TAGLIAFERRI Marino       45'46

2 LA FRANCONI Giuseppe       48'35

3 FESTORAZZI Fabio       45'08

Tempo Totale:     2:19'29     45'29

 125  136  S MAS C.S.I. MORBEGNO V ITA 1 CAMPINI Luigi       47'52

2 CRESTA Soccorso       45'05

3 FRANSCI Gianni       46'51

Tempo Totale:     2:19'48     45'48

 126   82  S MAS G.P. SANTI NUOVA OLONIO D ITA 1 BARONA Alberto       44'22

2 SOTTILE Antonio       52'08

3 MANGANO Vittorio       44'16

Tempo Totale:     2:20'46     46'46

 127  137  S MAS C.S.I. MORBEGNO W ITA 1 FABANI Ivano       43'34

2 TEDOLDI Arturo       50'11

3 LEPERA Giuseppe       47'20

Tempo Totale:     2:21'05     47'05

 128  130  S MAS C.S.I. MORBEGNO P ITA 1 SPINI Arnaldo       50'32

2 MARCHESINI Albano       50'06

3 SPINI Stefano       41'52

Tempo Totale:     2:22'30     48'30
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 129   64  S MAS G.S. GENZIANELLA D ITA 1 LANA Marco       45'50

2 GIRGENTI Giorgio       49'49

3 AMMATTARELLI Giovanni       48'08

Tempo Totale:     2:23'47     49'47

 130  129  S MAS C.S.I. MORBEGNO O ITA 1 VOLPINI Duilio       47'53

2 CIAPPONI Daniele       43'26

3 CRIMELLA Luigi       52'59

Tempo Totale:     2:24'18     50'18

 131  110  S MAS G.P. TALAMONA I ITA 1 CIAPONI Costante       44'35

2 RAVELLI Nevio       49'12

3 MAZZONI Ivo       52'35

Tempo Totale:     2:26'22     52'22

 132  131  S MAS C.S.I. MORBEGNO Q ITA 1 RIVOLTA Federico       44'31

2 GUSMEROLI Davide       54'41

3 SPINI Alessio       49'22

Tempo Totale:     2:28'34     54'34

 133  117  S MAS G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI I ITA 1 BUSI Alberto       48'48

2 PIGANZOLI Maurizio       49'34

3 ACQUISTAPACE Fausto       51'09

Tempo Totale:     2:29'31     55'31

 134   87  S MAS G.P. VALCHIAVENNA D ITA 1 BROMBAL Denis       45'47

2 ZOANNI Andrea       42'48

3 DEL GROSSO Andrea     1:01'55

Tempo Totale:     2:30'30     56'30

 135  120  S MAS G.P. SANTI NUOVA OLONIO E ITA 1 GIAMBELLI Gianluca       44'40

2 DE GIACOMI Aleandro       53'53

3 GIGLIO Antonio       54'28

Tempo Totale:     2:33'01     59'01

 136   41  S MAS VETRERIA FANONI ITA 1 MORELLI Claudio       46'39

2 FANONI Amos       51'40

3 MIGLIACCIO Giuseppe     1:01'23

Tempo Totale:     2:39'42   1:05'42

 137  118  S MAS G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI L ITA 1 BRUNI Romano       52'07

2 RASICA Giuseppe       53'26

3 FERRAMINI Franco     1:01'50

Tempo Totale:     2:47'23   1:13'23

Non Partiti

   1   83  S MAS ATLETICA CENTRO LARIO B SVN

   2  141  S MAS POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SVN

Ritirati

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Esposta alle ore:___________   Il Giudice di Gara:____________________



Elaborazione dati: R. Santolini 

 

 

56° TROFEO EZIO VANONI 

GARA INTERNAZIONALE TOP DI CORSA IN MONTAGNA 

 

 

Gara Gemellata con la Snowdon Race (Galles) Staffetta Maschile 3 x 7.250 mt. - 

Dislivello 435 mt.  

Morbegno/Sondrio (ITA) - 27/10/2013 - Km:21,750 Organizzatore: G.S. C.S.I. Morbegno - Codice: SO114  

Staffette - Classifica: Generale Assoluta - Individuale 
 

Pos Pett Cognome Nome NomeSquadra Tempo  

1 2C BALDACCINI ALEX G.S. OROBIE A 0.29.51 

2 1A CAGNATI LUCA ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE A 0.29.55 

3 5A Kosovelj Mitja SLOVENIA A 0.30.07 

4 1C ZANABONI MASSIMILIANO ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE A 0.31.19 

5 5C Oblak Peter SLOVENIA A 0.31.30 

6 12B Lobodzinsky Piotr POLONIA  0.31.37 

7 3A Hope Rob GRAN BRETAGNA SNOWDON TEAM  0.31.44 

8 12C Jastrzebski Kamil POLONIA  0.31.54 

9 14A CAVAGNA NADIR ATL. VALLE BREMBANA A 0.32.00 

10 11A Sàdlo Dominik REPUBBLICA CECA - LA SPORTIVA HUDY  0.32.02 

11 7C Bizet Ivan FRANCIA  0.32.03 

12 6C LEONI MARCO G.S. C.S.I. MORBEGNO A 0.32.03 

13 13A Fejfar Ondrej REPUBBLICA CECA - SALOMON TEAM  0.32.04 

14 10A FRACASSI DARIO G.P. TALAMONA A 0.32.12 

15 5B Bregar Gasper SLOVENIA A 0.32.23 

16 3B Taggart Lloyd GRAN BRETAGNA SNOWDON TEAM  0.32.30 

17 11C Havlièek Jan REPUBBLICA CECA - LA SPORTIVA HUDY  0.32.35 

18 9A Roberts Matthew GALLES  0.32.36 

19 2A MILESI VINCENZO G.S. OROBIE A 0.32.45 

20 17A Greig Kyle SCOZIA  0.32.46 

21 7B Petitjean Benjamin FRANCIA  0.32.52 



22 1B TERZI CRISTIAN ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE A 0.32.54 

23 22A VOLPI GIANLUCA G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.33.05 

24 50A Bratina Rok SLOVENIA B 0.33.06 

25 24C COMPAGNONI GIORGIO ATL. ALTA VALTELLINA A 0.33.09 

26 4A BOSIO DANILO LA RECASTELLO RADICI GROUP A 0.33.16 

27 45B FAVERIO RICCARDO G.S. OROBIE B 0.33.16 

28 26A BENEDETTI ENRICO A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA  0.33.20 

29 17B Simpson Robbie SCOZIA  0.33.31 

30 29A GOTTI PAOLO ALTITUDE RACE  0.33.32 

31 13C Pleticha Richard REPUBBLICA CECA - SALOMON TEAM  0.33.34 

32 3C Cornthwaite Tom GRAN BRETAGNA SNOWDON TEAM  0.33.41 

33 142C OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD  0.33.43 

34 19A Alvarez Espinar Martin SPAGNA  0.33.46 

35 52A PIZZATTI CHRISTIAN G.S. C.S.I. MORBEGNO C 0.33.50 

36 13B Skalsky Roman REPUBBLICA CECA - SALOMON TEAM  0.33.51 

37 52B GIANONCELLI ENRICO G.S. C.S.I. MORBEGNO C 0.33.56 

38 45A ZANOTTI FRANCO G.S. OROBIE B 0.34.00 

39 9B Ryder Peter GALLES  0.34.03 

40 9C Jones Nathan GALLES  0.34.04 

41 10C ROVEDATTI GUIDO G.P. TALAMONA A 0.34.08 

42 6B BULANTI FABIO G.S. C.S.I. MORBEGNO A 0.34.11 

43 7A Valour Paul-Henri FRANCIA  0.34.17 

44 142B MERSI ENZO ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD  0.34.22 

45 25B GIANOLA GIOVANNI PREMANA A 0.34.23 

46 12A Karon Bartosz POLONIA  0.34.26 

47 4B POLI PAOLO LA RECASTELLO RADICI GROUP A 0.34.28 

48 6A TACCHINI GIOVANNI G.S. C.S.I. MORBEGNO A 0.34.33 

49 36C VANOTTI ENZO A.S. LANZADA A 0.34.33 

50 50C Plaznik Matic SLOVENIA B 0.34.38 

51 24B GIANOLI THOMAS ATL. ALTA VALTELLINA A 0.34.43 

52 14C BALESTRA ELIA ATL. VALLE BREMBANA A 0.34.43 

53 96C CONGIU FABIO PT SKYRUNNING C 0.34.45 

54 44A NICOLINI PATRIK ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE B 0.34.53 

55 11B Brydl Pavel REPUBBLICA CECA - LA SPORTIVA HUDY  0.34.57 

56 22B TARABINI MATTEO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.34.58 

57 8C NICCO ALESSANDRO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN A 0.34.58 

58 56B GUSMEROLI ALESSANDRO G.P. TALAMONA B 0.34.59 

59 19B Camacho De La Ossa Diego SPAGNA  0.34.59 

60 56A BERTOLINI MIRKO G.P. TALAMONA B 0.35.00 

61 21C TORELLO VIERA CARLO G. S. D. GENZIANELLA A 0.35.03 

62 50B Lapajne Jost SLOVENIA B 0.35.06 

63 71C COMPAGNONI VENANZIO ATL. ALTA VALTELLINA B 0.35.07 

64 30A GIOVIO OSCAR ATL. CENTRO LARIO A 0.35.09 

65 2B BOFFELLI WILLIAM G.S. OROBIE A 0.35.09 

66 25A VITTORI LORENZO PREMANA A 0.35.12 

67 26B ZUGNONI GRAZIANO A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA  0.35.12 

68 14B CAVAGNA ISIDORO ATL. VALLE BREMBANA A 0.35.12 

69 10B TORRI MAURIZIO G.P. TALAMONA A 0.35.17 

70 32B TRIULZI FABRIZIO G.P. VALCHIAVENNA A 0.35.18 

71 27A CONTI LUCA POL. PAGNONA A 0.35.19 



72 52C MIOTTI EMANUELE G.S. C.S.I. MORBEGNO C 0.35.19 

73 27C CONTI ITALO POL. PAGNONA A 0.35.22 

74 18C RIDOLFI STEFANO SAN MARINO  0.35.25 

75 16C Cilia Charles MALTA  0.35.25 

76 36A PEDROLINI UGO A.S. LANZADA A 0.35.26 

77 59A BONZI NICOLA ATL. VALLE BREMBANA B 0.35.27 

78 142A BENEDETTO ERIK ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD  0.35.28 

79 23A TICOZZELLI ADRIANO C.A. LIZZOLI A 0.35.30 

80 23C ARTUSI ROBERTO C.A. LIZZOLI A 0.35.30 

81 51A NAPPO DAVIDE G.S. C.S.I. MORBEGNO B 0.35.34 

82 80C PEDRONCELLI ROBERTO G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 0.35.35 

83 46A ROSA LORENZO G.S. OROBIE C 0.35.36 

84 21A SCRIMAGLIA MATTIA G. S. D. GENZIANELLA A 0.35.37 

85 44B BENZONI ROBERTO ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE B 0.35.41 

86 76A GIANOLA MATTIA PREMANA D 0.35.42 

87 4C DOLCI ANDREA LA RECASTELLO RADICI GROUP A 0.35.42 

88 30C FIORENTINI MARINO PAOLO ATL. CENTRO LARIO A 0.35.42 

89 53B GUSMEROLI EGIDIO G.S. C.S.I. MORBEGNO D 0.35.43 

90 57A GUSMEROLI RENATO G.P. TALAMONA C 0.35.46 

91 59C FERRARI NICOLO' ATL. VALLE BREMBANA B 0.35.51 

92 53A CURTONI FILIPPO G.S. C.S.I. MORBEGNO D 0.35.52 

93 39C SASSELLA BERNARDO G.P. 'RUPE MAGNA'  0.35.53 

94 135A RUFFONI AMOS G.S. C.S.I. MORBEGNO U 0.35.55 

95 23B LIZZOLI FAUSTO C.A. LIZZOLI A 0.35.55 

96 25C GIANOLA MATTEO PREMANA A 0.35.55 

97 51C SANSI STEFANO G.S. C.S.I. MORBEGNO B 0.35.58 

98 51B GUSMEROLI MARCO G.S. C.S.I. MORBEGNO B 0.35.59 

99 48B BELTRAMI CARLO LA RECASTELLO RADICI GROUP B 0.35.59 

100 94C SCHENATTI LUCA A.S. LANZADA D 0.36.01 

101 36B SERTORE DAVIDE A.S. LANZADA A 0.36.09 

102 15A NORIS ALESSANDRO POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA  0.36.10 

103 18A AGOSTINI MICHELE SAN MARINO  0.36.14 

104 33A MOSSINI GUIDO BORTOLO U.S. MALONNO A 0.36.16 

105 54B BUVET MAURO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN B 0.36.16 

106 17C Harrison Peter SCOZIA  0.36.23 

107 8B COURTOUD MATHIEU A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN A 0.36.25 

108 8A MANGARETTO MARCO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN A 0.36.30 

109 37A MARTOCCHI DARIO MERA ATHLETIC CLUB  0.36.31 

110 28B VOLPI ROBERTO G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 0.36.32 

111 30B RUGA ROBERTO ATL. CENTRO LARIO A 0.36.35 

112 45C TASSI PIER ALBERTO G.S. OROBIE B 0.36.41 

113 71A COMPAGNONI LUCIANO ATL. ALTA VALTELLINA B 0.36.44 

114 59B GALIZZI GIOVANNI ATL. VALLE BREMBANA B 0.36.44 

115 29C VICIANI ALEX ALTITUDE RACE  0.36.44 

116 19C Capitan Pena Vicente SPAGNA  0.36.51 

117 33C PASINETTI GERMANO U.S. MALONNO A 0.36.52 

118 80A RUSPANTINI ROBERTO G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 0.36.54 

119 96B MORIONDO PAOLO PT SKYRUNNING C 0.36.55 

120 22C LHANSOUR SAID G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.36.55 

121 73B CARISSIMI GUIDO ATL. ALTA VALTELLINA D 0.36.56 



122 122C CURTI LORENZO G.P. SANTI NUOVA OLONIO G 0.36.58 

123 21B STOPPINI MAURO G. S. D. GENZIANELLA A 0.37.01 

124 46C SCANDOLERA ALEX G.S. OROBIE C 0.37.03 

125 72A BERTOLINA EZIO ATL. ALTA VALTELLINA C 0.37.06 

126 109B LANZINI LUCA G.P. TALAMONA H 0.37.06 

127 77A GORETTI STEFAN POL. PAGNONA B 0.37.10 

128 62A D'AMELIO DAVIDE G. S. D. GENZIANELLA B 0.37.12 

129 56C SCIANI REMO G.P. TALAMONA B 0.37.12 

130 38A GEROSA ALFONSO PT SKYRUNNING A 0.37.13 

131 47A PIROLA CORRADO G.S. OROBIE D 0.37.14 

132 26C GILARDI ALESSANDRO A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA  0.37.14 

133 62B TASSERA ENRICO G. S. D. GENZIANELLA B 0.37.15 

134 71B CAPPELLETTI EMILIO ATL. ALTA VALTELLINA B 0.37.17 

135 96A GIANATTI MARCO PT SKYRUNNING C 0.37.18 

136 31B MORANDUZZO STEFANO U.S. BORMIESE ATL. A 0.37.18 

137 31C BRADANINI MATTEO U.S. BORMIESE ATL. A 0.37.18 

138 88A CALUFETTI GIACOMO U.S. MALONNO B 0.37.21 

139 32A PANATTI ERIK G.P. VALCHIAVENNA A 0.37.22 

140 57B MAZZONI AURELIO G.P. TALAMONA C 0.37.29 

141 69A TICOZZELLI PAOLO C.A. LIZZOLI C 0.37.32 

142 100B BONDIONI MARCO G.S. C.S.I. MORBEGNO F 0.37.32 

143 101B SENIS LUCIO G.S. C.S.I. MORBEGNO G 0.37.33 

144 15C FORNONI ENRICO POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA  0.37.34 

145 27B CONTI ALBERTO POL. PAGNONA A 0.37.40 

146 74B BERTOLDINI CLAUDIO PREMANA B 0.37.42 

147 16B Saliba Joe MALTA  0.37.43 

148 68A IOBIZZI FAUSTO C.A. LIZZOLI B 0.37.46 

149 60A PESENTI DAVIDE ATL. VALLE BREMBANA C 0.37.47 

150 99B GOBBI ROBERTO G.S. C.S.I. MORBEGNO E 0.37.47 

151 48A PIAZZALUNGA MARCO LA RECASTELLO RADICI GROUP B 0.37.49 

152 105A ABATE STEFANO G.S. C.S.I. MORBEGNO K 0.37.52 

153 76C GIANOLA ENZO PREMANA D 0.37.54 

154 76B POMONI LUIGI PREMANA D 0.37.59 

155 62C POZZOLI WALTER G. S. D. GENZIANELLA B 0.37.59 

156 89A BRUNELLI SIMONE U.S. MALONNO C 0.38.00 

157 24A TRENTIN DAVIDE ATL. ALTA VALTELLINA A 0.38.01 

158 134A BASSI MASSIMO G.S. C.S.I. MORBEGNO T 0.38.02 

159 39B CASPANI GIANNI G.P. 'RUPE MAGNA'  0.38.04 

160 123C MEME' NICOLA G.P. SANTI NUOVA OLONIO H 0.38.04 

161 65C PEDROLA EMANUELE G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.38.04 

162 53C BONGIO FABIO G.S. C.S.I. MORBEGNO D 0.38.05 

163 48C OCCIONI GIULIANO LA RECASTELLO RADICI GROUP B 0.38.07 

164 74A GIANOLA DOMENICO PREMANA B 0.38.08 

165 39A PRUNERI MARCO G.P. 'RUPE MAGNA'  0.38.13 

166 46B QUADRI MICHAEL MARIO G.S. OROBIE C 0.38.16 

167 77B MUTTONI GIANBATTISTA POL. PAGNONA B 0.38.17 

168 86C TOGNONI GIOVANNI G.P. VALCHIAVENNA C 0.38.18 

169 68B INVERNIZZI DAVIDE C.A. LIZZOLI B 0.38.20 

170 42A FAGIOLI ENRICO OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA  0.38.21 

171 20C Rodriguez Telmo ASTI TICINO - SUI  0.38.21 



172 65B PIOMBARDI MICHELE PIETRO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.38.22 

173 88C BONOMELLI BARNABA U.S. MALONNO B 0.38.26 

174 80B GERNA IVAN G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 0.38.30 

175 99A PASSERINI MARCO G.S. C.S.I. MORBEGNO E 0.38.31 

176 28A PARAGONI IVANO G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 0.38.31 

177 105B SPEZIALE DAVIDE G.S. C.S.I. MORBEGNO K 0.38.37 

178 103A RUFFONI GIAMPAOLO G.S. C.S.I. MORBEGNO I 0.38.39 

179 15B PLODARI ANDREA POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA  0.38.40 

180 100A MANENTI MAURO G.S. C.S.I. MORBEGNO F 0.38.42 

181 42B GIARDI MATTEO OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA  0.38.43 

182 66B MALGESINI PIERLUIGI G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.38.44 

183 101A FUMELLI ROBERTO G.S. C.S.I. MORBEGNO G 0.38.51 

184 75C GIANOLA DIONIGI PREMANA C 0.38.54 

185 72B COMPAGNONI MICHELE ATL. ALTA VALTELLINA C 0.38.57 

186 99C BUZZETTI GIUSEPPE G.S. C.S.I. MORBEGNO E 0.39.00 

187 68C BASSU EFISIO LUIGI C.A. LIZZOLI B 0.39.02 

188 16A Grech Gerard MALTA  0.39.05 

189 92B BARDEA BRUNO A.S. LANZADA B 0.39.11 

190 72C COMPAGNONI OTTAVIO ATL. ALTA VALTELLINA C 0.39.13 

191 38C BESTA DAVIDE PT SKYRUNNING A 0.39.13 

192 66C GAGGI DONATO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.39.14 

193 60B OPRANDI SIMONE ATL. VALLE BREMBANA C 0.39.18 

194 33B PAINI GIOVANNI U.S. MALONNO A 0.39.21 

195 112B UCCELLI VALERIO G. S. D. GENZIANELLA E 0.39.23 

196 32C PIGHETTI GIACOMO G.P. VALCHIAVENNA A 0.39.24 

197 65A DEI CAS ENRICO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.39.25 

198 134C ANGELINI SERGIO G.S. C.S.I. MORBEGNO T 0.39.33 

199 107C GUSMEROLI AMOS G.P. TALAMONA F 0.39.34 

200 57C TIRINZONI ENRICO G.P. TALAMONA C 0.39.35 

201 126A BARLASCINI MARIO G.S. C.S.I. MORBEGNO L 0.39.36 

202 107B GUSMEROLI MASSIMO G.P. TALAMONA F 0.39.38 

203 93A MOIZI ROBERTO A.S. LANZADA C 0.39.40 

204 109A BARRI CORRADO G.P. TALAMONA H 0.39.41 

205 111A GUSMEROLI PIERLUIGI G.P. TALAMONA L 0.39.45 

206 85A DONA' PAOLO G.P. VALCHIAVENNA B 0.39.47 

207 28C SAOUDI TAOUFIQ G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 0.39.47 

208 122A BARILANI CARLO G.P. SANTI NUOVA OLONIO G 0.39.49 

209 98C GIUSTOLISI FABIO 2002 MARATHON CLUB B 0.39.51 

210 103B PANIGA LUIGI G.S. C.S.I. MORBEGNO I 0.39.52 

211 114C ZUGNONI DIEGO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.39.52 

212 54C COURTHOUD GIORGIO  NOEL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN B 0.39.54 

213 116A MANNI FABRIZIO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI H 0.39.56 

214 102A FRANZI MATTEO G.S. C.S.I. MORBEGNO H 0.39.58 

215 74C CODEGA GIANNI PREMANA B 0.39.58 

216 89C ANGELI GIANPAOLO U.S. MALONNO C 0.39.59 

217 114A PONTIGGIA GIANBATTISTA G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.40.00 

218 111C DE BERNARDI LUCA G.P. TALAMONA L 0.40.01 

219 124B MOSSINI VALERIO U.S. MALONNO E 0.40.04 

220 75B GIANOLA LUCA PREMANA C 0.40.13 

221 34C COLOMBO GIOVANNI POL. BELLANO GALPERTI GROUP A 0.40.15 



222 133A SPEZIALE MARCO G.S. C.S.I. MORBEGNO S 0.40.16 

223 44C REGAZZONI PIETRO ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE B 0.40.16 

224 78C TAGLIAFERRI DANIELE POL. PAGNONA C 0.40.16 

225 67B MARTINALLI SAVERIO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.40.18 

226 104B NAVA MASSIMO G.S. C.S.I. MORBEGNO J 0.40.18 

227 108A BAROLI VITTORIO G.P. TALAMONA G 0.40.22 

228 107A RIVA ENEA G.P. TALAMONA F 0.40.22 

229 86B PAGGI ALESSANDRO G.P. VALCHIAVENNA C 0.40.22 

230 127A BERTOLINI FRANCESCO G.S. C.S.I. MORBEGNO M 0.40.23 

231 69C LIZZOLI EFREM C.A. LIZZOLI C 0.40.25 

232 77C GANDIN MAURIZIO POL. PAGNONA B 0.40.28 

233 84B VIVIANI DAMIANO U.S. BORMIESE ATL. B 0.40.31 

234 123A NICOLINI DAVIDE G.P. SANTI NUOVA OLONIO H 0.40.33 

235 78A RIVA ROBERTO POL. PAGNONA C 0.40.34 

236 138B MAFFEZZINI DONATO G.S. C.S.I. MORBEGNO X 0.40.39 

237 34A ACERBONI ANGELO POL. BELLANO GALPERTI GROUP A 0.40.41 

238 88B SALVADORI MAURO U.S. MALONNO B 0.40.42 

239 69B ARRIGONI TULLIO C.A. LIZZOLI C 0.40.44 

240 70C LIZZOLI GIACOMINO C.A. LIZZOLI D 0.40.46 

241 85B GERONIMI ARMANDO G.P. VALCHIAVENNA B 0.40.47 

242 98A MARSETTI LORENZO 2002 MARATHON CLUB B 0.40.48 

243 58A CERRI GIANNI G.P. TALAMONA D 0.40.48 

244 104C LEONI CARLO G.S. C.S.I. MORBEGNO J 0.40.48 

245 127B DEL NERO ROCCO G.S. C.S.I. MORBEGNO M 0.40.50 

246 108C GUSMERINI ROBERTO G.P. TALAMONA G 0.40.51 

247 40A BATTAGLIA GRAZIANO 2002 MARATHON CLUB A 0.40.52 

248 49B BARONI ANTONIO LA RECASTELLO RADICI GROUP C 0.40.53 

249 90B PILONI RENATO U.S. MALONNO D 0.40.53 

250 20A Moghini Fabrizio ASTI TICINO - SUI  0.40.54 

251 84A CASTELLAZZI FABIO U.S. BORMIESE ATL. B 0.40.55 

252 104A GIOVANNONI SIMONE G.S. C.S.I. MORBEGNO J 0.40.57 

253 125A TOMASI PAOLO U.S. MALONNO F 0.40.59 

254 139A DEL BARBA STEFANO G.S. C.S.I. MORBEGNO Y 0.41.01 

255 18B POLLINI ANDREA SAN MARINO  0.41.01 

256 135C FIORESE ARMANDO G.S. C.S.I. MORBEGNO U 0.41.01 

257 81A LIGARI ARMANDO G.P. SANTI NUOVA OLONIO C 0.41.04 

258 78B BOVINO GIUSEPPE POL. PAGNONA C 0.41.06 

259 108B BERTOLINA LUCIANO G.P. TALAMONA G 0.41.07 

260 93C ROSSI ENZO A.S. LANZADA C 0.41.11 

261 101C FUMELLI MORENO G.S. C.S.I. MORBEGNO G 0.41.12 

262 111B MILIVINTI LUCA G.P. TALAMONA L 0.41.21 

263 54A DAGUIN LINO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN B 0.41.24 

264 109C PEDRAZZOLI PAOLO G.P. TALAMONA H 0.41.25 

265 94A BERRA GIACOMO A.S. LANZADA D 0.41.30 

266 126B FRATE FABRIZIO G.S. C.S.I. MORBEGNO L 0.41.34 

267 93B GIORDANI MASSIMO A.S. LANZADA C 0.41.34 

268 128B TARCA BRUNO G.S. C.S.I. MORBEGNO N 0.41.39 

269 66A TARABINI SALVATORE G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.41.42 

270 91B CURIONI ROBERTO POL. BELLANO GALPERTI GROUP B 0.41.44 

271 112A CORTI FEDERICO G. S. D. GENZIANELLA E 0.41.45 



272 114B COLTURRI SANDRO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.41.45 

273 29B NERVI PAOLO ALTITUDE RACE  0.41.45 

274 35B DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO  0.41.46 

275 49A BERIZZI ROBERTO LA RECASTELLO RADICI GROUP C 0.41.47 

276 70B ALIPRANDI DARIO C.A. LIZZOLI D 0.41.52 

277 130C SPINI STEFANO G.S. C.S.I. MORBEGNO P 0.41.52 

278 94B PEDRAZZOLI VITTORIO A.S. LANZADA D 0.41.53 

279 140A CERRI GIUSEPPE G.S. C.S.I. MORBEGNO Z 0.41.54 

280 92A DELLA RODOLFA CESARE A.S. LANZADA B 0.41.57 

281 37B LISIGNOLI FRANCO MERA ATHLETIC CLUB  0.42.00 

282 113A DELLA FONTE GIORGIO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.42.01 

283 43C Cassai Massimo SAM MASSAGNO TI - SUI  0.42.01 

284 95A MARTINELLI ALESSANDRO PT SKYRUNNING B 0.42.03 

285 35C DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO  0.42.11 

286 81C MOTTOLINI DIEGO G.P. SANTI NUOVA OLONIO C 0.42.11 

287 89B BIANCHI GABRIELE U.S. MALONNO C 0.42.17 

288 34B FUMASONI MATTIA POL. BELLANO GALPERTI GROUP A 0.42.21 

289 126C TARCHINI ENRICO G.S. C.S.I. MORBEGNO L 0.42.21 

290 75A LIZZOLI ALEX PREMANA C 0.42.22 

291 115A BALDINELLI LUCA G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI G 0.42.28 

292 116B CORAZZA ROBERTO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI H 0.42.32 

293 103C MOTTARELLA LORENZO G.S. C.S.I. MORBEGNO I 0.42.32 

294 133B SPEZIALE PAOLO G.S. C.S.I. MORBEGNO S 0.42.33 

295 113C ZECCA SIMONE G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.42.39 

296 121C TANGHERLONI GIUSEPPE G.P. SANTI NUOVA OLONIO F 0.42.41 

297 123B FRATE MASSIMO G.P. SANTI NUOVA OLONIO H 0.42.45 

298 132A TONDINI PIERLUIGI G.S. C.S.I. MORBEGNO R 0.42.47 

299 134B VANINI PLINIO G.S. C.S.I. MORBEGNO T 0.42.47 

300 140B CARGANICO ANTONIO G.S. C.S.I. MORBEGNO Z 0.42.47 

301 87B BROMBAL DENIS G.P. VALCHIAVENNA D 0.42.48 

302 119B FREDDI MARCO C.A. LIZZOLI E 0.42.50 

303 128A TARCA VALERIO G.S. C.S.I. MORBEGNO N 0.42.54 

304 38B PIZZATTI LORIS PT SKYRUNNING A 0.42.56 

305 42C ZANOTTI MARCO OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA  0.43.04 

306 55A LEONINO EZIO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN C 0.43.05 

307 124A RADICI MARTINO U.S. MALONNO E 0.43.08 

308 106A GALLI DINO G.P. TALAMONA E 0.43.09 

309 60C BONZI DANIELE ATL. VALLE BREMBANA C 0.43.10 

310 91C VALENTINI VITTORIO POL. BELLANO GALPERTI GROUP B 0.43.21 

311 86A SILVANI RAFFAELE G.P. VALCHIAVENNA C 0.43.26 

312 129B CIAPPONI DANIELE G.S. C.S.I. MORBEGNO O 0.43.26 

313 97A SERINI FABRIZIO PT SKYRUNNING D 0.43.31 

314 100C FEROLA IVO G.S. C.S.I. MORBEGNO F 0.43.31 

315 137A FABANI IVANO G.S. C.S.I. MORBEGNO W 0.43.34 

316 73C CAMOZZI ALBERTO ATL. ALTA VALTELLINA D 0.43.34 

317 90A TABONI ANGELO U.S. MALONNO D 0.43.37 

318 121A BARILANI ADRIANO G.P. SANTI NUOVA OLONIO F 0.43.44 

319 81B ESPOSTO LEONARDO G.P. SANTI NUOVA OLONIO C 0.43.46 

320 49C LOVERINI GIOVANNI LA RECASTELLO RADICI GROUP C 0.43.46 

321 95C PEDRAZZOLI FRANCESCO PT SKYRUNNING B 0.43.49 



322 20B Pagnoncelli Williams ASTI TICINO - SUI  0.43.50 

323 106B FOLINI ELIO G.P. TALAMONA E 0.43.51 

324 102B BONGIO VALTER G.S. C.S.I. MORBEGNO H 0.43.56 

325 138A PORTA GIORGIO G.S. C.S.I. MORBEGNO X 0.43.59 

326 63A GROSSI MICHELE G. S. D. GENZIANELLA C 0.44.04 

327 82C MANGANO VITTORIO G.P. SANTI NUOVA OLONIO D 0.44.16 

328 82A BARONA ALBERTO G.P. SANTI NUOVA OLONIO D 0.44.22 

329 67A MARTINALLI STEFANO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.44.25 

330 70A ARRIGONI STEFANO C.A. LIZZOLI D 0.44.27 

331 97C CANTONI DANIELE PT SKYRUNNING D 0.44.30 

332 131A RIVOLTA FEDERICO G.S. C.S.I. MORBEGNO Q 0.44.31 

333 140C RUFFONI GIOVANNI G.S. C.S.I. MORBEGNO Z 0.44.31 

334 112C BELLINGHERI STEFANO G. S. D. GENZIANELLA E 0.44.31 

335 40B MARVEGGIO BRUNO 2002 MARATHON CLUB A 0.44.34 

336 110A CIAPONI COSTANTE G.P. TALAMONA I 0.44.35 

337 58B GUSMEROLI GIORDANO G.P. TALAMONA D 0.44.39 

338 106C CERRI GINESIO G.P. TALAMONA E 0.44.39 

339 120A GIAMBELLI GIANLUCA G.P. SANTI NUOVA OLONIO E 0.44.40 

340 124C PAROLARI DELIO U.S. MALONNO E 0.44.40 

341 73A BERTOLINA MARCO ATL. ALTA VALTELLINA D 0.44.51 

342 95B D'ASCHIERI GIOVANNI PT SKYRUNNING B 0.44.51 

343 136B CRESTA SOCCORSO G.S. C.S.I. MORBEGNO V 0.45.05 

344 119C LIZZOLI ENOS C.A. LIZZOLI E 0.45.06 

345 61A BEGNIS FRANCESCO ATL. VALLE BREMBANA D 0.45.07 

346 79C FESTORAZZI FABIO POL. PAGNONA D 0.45.08 

347 115B MAZZONI MATTEO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI G 0.45.09 

348 63B ZARIANI FABIO G. S. D. GENZIANELLA C 0.45.17 

349 84C CONFORTOLA RODOLFO U.S. BORMIESE ATL. B 0.45.18 

350 125C PIETROBONI VITTORIO U.S. MALONNO F 0.45.18 

351 91A CENDALI ALESSANDRO POL. BELLANO GALPERTI GROUP B 0.45.22 

352 102C BONGIO MARCO G.S. C.S.I. MORBEGNO H 0.45.31 

353 132B GUSMEROLI ROBERTO G.S. C.S.I. MORBEGNO R 0.45.42 

354 79A TAGLIAFERRI MARINO POL. PAGNONA D 0.45.46 

355 87A DEL GROSSO ANDREA G.P. VALCHIAVENNA D 0.45.47 

356 64A LANA MARCO G. S. D. GENZIANELLA D 0.45.50 

357 97B COGLITORE GAETANO PT SKYRUNNING D 0.45.53 

358 119A COLOMBO PAOLO C.A. LIZZOLI E 0.45.57 

359 43A Gabusi Riccardo SAM MASSAGNO TI - SUI  0.46.03 

360 43B Rodriguez Mario SAM MASSAGNO TI - SUI  0.46.04 

361 113B BRIOSCHI RUGGERO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.46.07 

362 115C MAMETTI ANDREA G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI G 0.46.13 

363 116C SCUFFI MAURIZIO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI H 0.46.33 

364 90C GUARINONI ALBERTO U.S. MALONNO D 0.46.36 

365 133C SPEZIALE PIERANDREA G.S. C.S.I. MORBEGNO S 0.46.38 

366 41A MORELLI CLAUDIO VETRERIA FANONI SONDRIO  0.46.39 

367 136C FRANSCI GIANNI G.S. C.S.I. MORBEGNO V 0.46.51 

368 139B TACCHINI VITALE G.S. C.S.I. MORBEGNO Y 0.46.55 

369 67C MARTINALLI DOMENICO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.47.11 

370 137C LEPERA GIUSEPPE G.S. C.S.I. MORBEGNO W 0.47.20 

371 122B PRADELLA CRISTIAN G.P. SANTI NUOVA OLONIO G 0.47.27 



372 127C CORNAGGIA ENRICO G.S. C.S.I. MORBEGNO M 0.47.30 

373 58C VALENA MAURIZIO G.P. TALAMONA D 0.47.36 

374 136A CAMPINI LUIGI G.S. C.S.I. MORBEGNO V 0.47.52 

375 129A VOLPINI DUILIO G.S. C.S.I. MORBEGNO O 0.47.53 

376 64C AMMATTATELLI GIOVANNI G. S. D. GENZIANELLA D 0.48.08 

377 79B LA FRANCONI GIUSEPPE POL. PAGNONA D 0.48.35 

378 135B TAGLIAFERRI ENZO G.S. C.S.I. MORBEGNO U 0.48.40 

379 117A BUSI ALBERTO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI I 0.48.48 

380 125B CLEMENTI GIANPIETRO U.S. MALONNO F 0.49.00 

381 138C FUMAGALLI FULVIO G.S. C.S.I. MORBEGNO X 0.49.01 

382 110B RAVELLI NEVIO G.P. TALAMONA I 0.49.12 

383 131C SPINI ALESSIO G.S. C.S.I. MORBEGNO Q 0.49.22 

384 63C DELSINDACO ANDREA G. S. D. GENZIANELLA C 0.49.28 

385 117B PIGANZOLI MAURIZIO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI I 0.49.34 

386 121B MELE PASQUALE G.P. SANTI NUOVA OLONIO F 0.49.37 

387 31A MARTINELLI FEDERICO U.S. BORMIESE ATL. A 0.49.39 

388 64B GIRGENTI GIORGIO G. S. D. GENZIANELLA D 0.49.49 

389 130B MARCHESINI ALBANO G.S. C.S.I. MORBEGNO P 0.50.06 

390 137B TEDOLDI ARTURO G.S. C.S.I. MORBEGNO W 0.50.11 

391 132C RAINERI CLAUDIO G.S. C.S.I. MORBEGNO R 0.50.16 

392 130A SPINI ARNALDO G.S. C.S.I. MORBEGNO P 0.50.32 

393 139C PELLEGATTA FRANCO G.S. C.S.I. MORBEGNO Y 0.51.02 

394 35A BENATTI IVO G.S. VIRTUS CALCO  0.51.03 

395 117C ACQUISTAPACE FAUSTO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI I 0.51.09 

396 41B FANONI AMOS VETRERIA FANONI SONDRIO  0.51.40 

397 118A BRUNI ROMANO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI L 0.52.07 

398 82B SOTTILE ANTONIO G.P. SANTI NUOVA OLONIO D 0.52.08 

399 128C DI BLASI MANFRED G.S. C.S.I. MORBEGNO N 0.52.26 

400 110C MAZZONI IVO G.P. TALAMONA I 0.52.35 

401 129C CRIMELLA LUIGI G.S. C.S.I. MORBEGNO O 0.52.59 

402 118B RASICA GIUSEPPE G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI L 0.53.26 

403 105C POLETTI GIACOMO G.S. C.S.I. MORBEGNO K 0.53.52 

404 120B DE GIACOMI ALEARDO G.P. SANTI NUOVA OLONIO E 0.53.53 

405 120C GIGLIO ANTONIO G.P. SANTI NUOVA OLONIO E 0.54.28 

406 131B GUSMEROLI DAVIDE G.S. C.S.I. MORBEGNO Q 0.54.41 

407 41C MIGLIACCIO GIUSEPPE VETRERIA FANONI SONDRIO  1.01.23 

408 118C FERRAMINI FRANCO G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI L 1.01.50 

409 87C ZOANNI ANDREA G.P. VALCHIAVENNA D 1.01.55 

410 47B ROVELLI GIORGIO G.S. OROBIE D 1.16.14 
 



30° TROFEO EZIO VANONI

GARA INTERNAZIONALE FEMMINILE

Elaborazione dati: R.Santolini

Corsa in Montagna di mt. 5.000 - Dislivello mt. 248

Gara gemellata con la Snowdon Race

Morbegno (Sondrio) - 27/10/2013 - Km:5,000
Organizzatore: G.S. CSI Morbegno - Codice: SO_114

Date: 27/10/2013 Ass. Cronometristi Valtellinesi - STP_CLS_01 pag. 1 

Podismo - Classifica: Assoluta Femminile/Maschile
Pos.   n° TG Cat.Concorrente Nazione Città       Tempo  Distacco

   1    2  P FEM DESCO Elisa ITA ATLETICA ALTAVALTELLINA       22'09         0

   2    1  P FEM GAGGI Alice ITA RUNNER TEAM 99 SBV       22'30        21

   3    5  P FEM MULLIGAN Sarah IRE IRLANDA       23'04        55

   4   11  P FEM BOTTARELLI Sara ITA ATLETICA VALTROMPIA       23'17      1'08

   5    3  P FEM PRICE Ffion GAL GALLES       23'29      1'20

   6   20  P FEM ONGANIA Annalisa ITA FALCHI LECCO       24'15      2'06

   7   15  P FEM SORTINI Elisa ITA G.P. TALAMONA       24'19      2'10

   8    9  P FEM DAVIE Moira GBR SCOZIA       24'31      2'22

   9   17  P FEM BUZZONI Elisa ITA ALTITUDE RACE       25'16      3'07

  10    7  P FEM LEE Jackie GBR GBR SNOWDON TEAM       25'26      3'17

  11   18  P FEM ASPARINI Sara ITA C.S.I. MORBEGNO       25'38      3'29

  12   14  P FEM LHANSOUR Sara ITA VALGEROLA CIAPPARELLI       25'48      3'39

  13    6  P FEM ZUGNONI Cinzia ITA C.S.I. MORBEGNO       25'50      3'41

  14   37  P FEM ACQUISTAPACE Monia ITA SANTI NUOVA OLONIO       25'53      3'44

  15   54  P FEM TAGLIAFERRI Elena ITA POLISPORTIVA PAGNONA       25'56      3'47

  16   27  P FEM TROTTI Michela ITA C.S.I. MORBEGNO       26'14      4'05

  17   62  P FEM MORASCHINELLI Lucia ITA 2002 MARATHON CLUB       26'18      4'09

  18   55  P FEM LIZZOLI Angela ITA POLISPORTIVA PAGNONA       26'33      4'24

  19   10  P FEM JENKINSON Bronwen GBR GALLES       27'11      5'02

  20   23  P FEM PASINI Raffaella ITA G.P. VALCHIAVENNA       27'23      5'14

  21   28  P FEM PIGANZOLI Serena ITA VALGEROLA CIAPPARELLI       27'26      5'17

  22   32  P FEM NESOSSI Elisa ITA G.P. VALCHIAVENNA       27'38      5'29

  23   13  P FEM GIANOLA Patrizia ITA PREMANA       27'45      5'36

  24   25  P FEM RUFFONI Sara ITA MERA ATHLET CLUB       28'03      5'54

  25   59  P FEM CIAPONI Mara ITA G.P. TALAMONA       28'05      5'56

  26   26  P FEM LIZZOLI Sara ITA PREMANA       28'26      6'17

  27   36  P FEM ROSSINI Maria ITA SANTI NUOVA OLONIO       29'19      7'10

  28   38  P FEM TESTINI Marina ITA SANTI NUOVA OLONIO       29'20      7'11

  29   35  P FEM PIANTA Lucia Anna ITA U.S. BORMIESE ATLETICA       29'29      7'20

  30   30  P FEM GALLI Francesca ITA C.S.I. MORBEGNO       29'41      7'32

  31   31  P FEM MEVIO Elisa ITA C.S.I. MORBEGNO       29'55      7'46

  32   24  P FEM DALL'OGLIO Manola ITA ATLETICA VALLE BREMBANA       30'10      8'01

  33   44  P FEM SIRONI Cinzia ITA VALGEROLA CIAPPARELLI       30'15      8'06

  34   58  P FEM CIAPONI Daniela ITA G.P. TALAMONA       30'49      8'40

  35   40  P FEM PEYRONEL Marina ITA C.S.I. MORBEGNO       31'03      8'54

  36   51  P FEM PROSERPIO Laura ITA G.P. VALCHIAVENNA       31'05      8'56

  37   22  P FEM WOODS Sharon GAL MYNYDD DU GALLES       31'25      9'16

  38   21  P FEM MONTANARI Chiara ITA G.S. GENZIANELLA       31'34      9'25

  39   45  P FEM ALBERTI Natalia ITA VALGEROLA CIAPPARELLI       32'00      9'51

  40   63  P FEM TOCALLI Elisa ITA G.P. TALAMONA       32'13     10'04

  41   49  P FEM DE AGOSTINI Sonia ITA G.P. VALCHIAVENNA       32'18     10'09

  42   61  P FEM DEL MAFFEO Eliana ITA 2002 MARATHON CLUB       32'51     10'42

  43   41  P FEM SCHIANTARELLI Alessandra ITA C.S.I. MORBEGNO       32'53     10'44

  44   33  P FEM RUFFONI Alessia ITA C.S.I. MORBEGNO       33'19     11'10



Elaborazione dati: R.Santolini

Date: 27/10/2013 Ass. Cronometristi Valtellinesi - STP_CLS_01 pag. 2 

Podismo - Classifica: Assoluta Femminile/Maschile
Pos.   n° TG Cat.Concorrente Nazione Città       Tempo  Distacco

  45   19  P FEM PERALES RUIZ Maria Belen ESP SPAGNA       33'39     11'30

  46   48  P FEM TAEGGI Anna Maria ITA VALGEROLA CIAPPARELLI       33'42     11'33

  47   39  P FEM GUSMEROLI CAMPINI Elide ITA C.S.I. MORBEGNO       33'50     11'41

  48   29  P FEM GERONIMI Lucia ITA G.P. VALCHIAVENNA       34'23     12'14

  49   52  P FEM ROGANTINI Zita ITA G.P. VALCHIAVENNA       34'58     12'49

  50   53  P FEM ZUZU Mioara ITA G.P. VALCHIAVENNA       35'52     13'43

  51   47  P FEM IOLI Fernanda ITA VALGEROLA CIAPPARELLI       36'47     14'38

  52   56  P FEM ARTUSI Gabriella ITA POLISPORTIVA PAGNONA       37'17     15'08

  53   46  P FEM PASSERINI Paola ITA VALGEROLA CIAPPARELLI       37'51     15'42

  54   34  P FEM CIULLO SERENA ITA C.S.I. MORBEGNO       40'21     18'12

  55   60  P FEM SCETTI Elvira ITA G.P. TALAMONA       42'01     19'52

  56   42  P FEM RICCIARDINI Claudia ITA C.S.I. MORBEGNO       45'08     22'59

Non Partiti

   1    4  P FEM SKAINIKOVA Eva ITA REPUBBLICA CECA

   2    8  P FEM ADKIN Scout ITA SCOZIA

   3   12  P FEM COMPAGNONI Elisa ITA ATLETICA ALTAVALTELLINA

   4   16  P FEM VALGOI Alessandra ITA ATLETICA ALTAVALTELLINA

   5   43  P FEM BEGNIS Raffaella ITA VALGEROLA CIAPPARELLI

   6   50  P FEM MARTINUCCI Ivonne ITA G.P. VALCHIAVENNA

   7   57  P FEM BONACINA Cristina ITA G.P. TALAMONA

Ritirati

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Esposta alle ore:___________   Il Giudice di Gara:____________________



36° MiniVanoni
Targa Mons. Danieli - Battaglion Morbegno

Organizzazione: G.S. CSI Morbegno - Morbegno

RISULTATI

CORSA IN MONTAGNA AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Campestre/Strada - Data: 27/10/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZECCA ALESSIA 1996 AF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:53.2 18

2  COMPAGNONI GIULIA 1996 AF ATL. ALTA VALTELLINA 9:58.0 17

3  SPAGNOLI CHIARA 1996 AF ATL. VALLECAMONICA 10:45.0 16

4  GINI ALESSIA 1996 AF G.P. VALCHIAVENNA 11:22.8 15

5  POLETTI MARTA 1996 AF CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11:29.7 14

6  BARRI ILARIA 1996 AF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:37.7 13

7  ABATE ILARIA 1997 AF G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:54.5 12

8  BRICALLI FRANCESCA 1996 AF A.S. LANZADA 11:58.9 11

9  MORETTI ROSITA 1997 AF A.S. LANZADA 12:03.9 10

10  TARCHINI VALENTINA 1997 AF G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:32.9 9

11  GHILOTTI GIULIA 1997 AF ATL. ALTA VALTELLINA 12:34.8 8

12  GIANOLA ELISA 1997 AF PREMANA 12:41.7 7

13  CONTRIO DEBORAH 1997 AF POL. ALBOSAGGIA 12:51.2 6

14  DUCA VALENTINA 1996 AF G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:05.5 5

15  MACEDONIO SILVIA 1997 AF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13:23.6 4

16  MASA NATALIA 1997 AF A.S. LANZADA 13:30.1 3

17  GHERARDI GIULIA 1997 AF POL. ALBOSAGGIA 13:38.8 2

18  CURTONI CHIARA 1997 AF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14:22.2 1

CORSA IN MONTAGNA AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Campestre/Strada - Data: 27/10/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SATOR DAMIAN 1997 AM POLONIA 9:35.2 33

2  CANTONI LUCA 1997 AM U.S. BORMIESE ATL. 9:56.4 32

3  BARDEA SILVIO 1996 AM A.S. LANZADA 10:06.9 31

4  GRECO ANDREA 1996 AM ATL. ALTA VALTELLINA 10:09.5 30

5  DELL'AGOSTO CHRISTIAN 1997 AM A.S. LANZADA 10:11.5 29

6  MASOLINI GABRIELE 1996 AM G.P. VALCHIAVENNA 10:14.0 28

7  ZUGNONI DAVIDE 1996 AM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:15.7 27

8  CORLATTI NICHOLAS 1997 AM A.S. LANZADA 10:19.2 26

9  DELLA RODOLFA ANDREA 1996 AM A.S. LANZADA 10:29.4 25

10  MUSCETTI TOMAS 1996 AM ATL. ALTA VALTELLINA 10:34.1 24

11  SCHENA GABRIELE 1996 AM A.S. LANZADA 10:35.1 23

12  GREGORINI MATTEO 1997 AM ATL. VALLECAMONICA 10:36.8 22

13  ROSSI DIEGO 1997 AM G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:41.2 21

14  CORAZZA MATTEO 1997 AM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:42.1 20

15  MENGHI DANIELE 1996 AM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:44.5 19

16  GOFFI STEFANO 1997 AM ATL. VIGHENZI PADENGHE 10:52.2 18

17  DELLA TORRE PAOLO 1996 AM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:56.7 17

18  SCIUCHETTI RAFFAELE 1996 AM G.P. VALCHIAVENNA 11:04.1 16

19  CRISTANI LUIGI 1997 AM ATL. ALTA VALTELLINA 11:08.9 15

20  GERONIMI GIACOMO 1996 AM G.P. VALCHIAVENNA 11:13.9 14

21  GIANOLA MATTEO 1997 AM PREMANA 11:14.7 13

22  GUERRA PAOLO 1997 AM G.P. TALAMONA 11:35.4 12

23  CAMERO MATTEO 1996 AM G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:51.5 11

24  TIZBIBT AHMED 1997 AM CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11:55.9 10

25  SPINI MATTEO 1997 AM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:59.8 9

26  RIVA MATTEO 1997 AM POL. PAGNONA 12:03.2 8

27  GIGLIO MATTIA 1997 AM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:06.0 7

28  RUFFONI MATTEO 1997 AM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:17.7 6

29  CURTONI MATTEO 1997 AM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:21.9 5

30  SIMONINI MATTIA 1996 AM POL. ALBOSAGGIA 12:33.7 4

31  LUZZI FEDERICO 1997 AM G.P. TALAMONA 12:54.2 3

32  BERTARELLI LORENZO 1996 AM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:57.5 2

33  CRIMELLA PAOLO 1997 AM G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:24.6 1

CORSA IN MONTAGNA CF

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Impianto Campestre/Strada - Data: 27/10/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FASCENDINI ELEONORA 1998 CF G.P. VALCHIAVENNA 8:51.1 35

2  CRISTINI SOFIA 1998 CF POL. ALBOSAGGIA 8:56.8 34

3  DEL GROSSO GAIA 1999 CF G.P. VALCHIAVENNA 8:57.4 33

4  PARACCHINI CAMILLA 1998 CF POL. ALBOSAGGIA 9:00.1 32

5  PELIZZATTI GIULIA 1999 CF POL. ALBOSAGGIA 9:01.2 31

6  PERETTI ELISA 1999 CF U.S. BORMIESE ATL. 9:04.4 30

7  ZUCCOLI ELISABETTA 1999 CF G.P. VALCHIAVENNA 9:15.4 29

8  FOGNINI ALESSIA 1999 CF G.P. TALAMONA 9:19.7 28

9  BULANTI STEFANIA 1998 CF G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:25.2 27

10  BESSEGHINI BEATRICE 1998 CF ATL. ALTA VALTELLINA 9:32.9 26

11  CIRELLI CHIARA 1999 CF G.P. TALAMONA 9:35.0 25

12  STRIGIOTTI IRIS 1999 CF G.P. TALAMONA 9:36.6 24

13  BESSEGHINI ELEONORA 1998 CF ATL. ALTA VALTELLINA 9:44.4 23

14  MURADA GIULIA 1998 CF POL. ALBOSAGGIA 9:45.8 22

15  LIZZOLI GIADA 1999 CF PREMANA 9:47.6 21

16  BIFFI MARTA 1998 CF ATL. ALTA VALTELLINA 9:49.5 20

17  SADID AHLAM 1999 CF G. S. D. GENZIANELLA 9:51.9 19

18  CODEGA SARA 1999 CF PREMANA 9:52.9 18

19  SOSIO PAOLA 1999 CF U.S. BORMIESE ATL. 9:54.9 17

20  BERTOLDINI LUCIA 1999 CF PREMANA 9:56.3 16

21  AMBROSINI ELENA 1998 CF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:57.8 15

22  MONTOBBIO MILENA 1999 CF POL. ALBOSAGGIA 9:59.0 14

23  ABATE ANNA 1998 CF G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:00.6 13

24  COLTURI VIRGINIA 1999 CF U.S. BORMIESE ATL. 10:03.8 12

25  TARTARINI SARA 1998 CF G.P. VALCHIAVENNA 10:05.4 11

26  RONCONI MARIA 1999 CF G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:12.7 10

27  GIORGI VALENTINA 1999 CF ATL. VALLECAMONICA 10:31.0 9

28  PAROLINI GLORIA 1998 CF A.S. LANZADA 10:35.5 8

29  DE PAOLI MICHELA 1999 CF CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10:35.8 7

30  ROSSI MARTINA 1999 CF A.S. LANZADA 10:42.5 6

31  CASOLINI ANNA 1998 CF ATL. ALTA VALTELLINA 10:45.5 5

32  CRAPELLA SARA 1999 CF POL. ALBOSAGGIA 10:46.8 4

33  GUSMEROLI ALESSIA 1998 CF G.P. TALAMONA 10:53.8 3

34  CURTONI ANNA 1998 CF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:57.2 2

35  FLORIO SILVIA 1998 CF ATL. VALLECAMONICA 12:57.6 1

CORSA IN MONTAGNA CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Campestre/Strada - Data: 27/10/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CANTI MANUEL 1998 CM ATL. VALLECAMONICA 8:32.4 56

2  YAAKOUBI MOHAMMED 1998 CM CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8:35.6 55

3  GUSMEROLI DAVIDE 1998 CM G.P. TALAMONA 8:41.2 54

4  BOSSONE GIULIANO 1998 CM G. S. D. GENZIANELLA 8:45.8 53

5  JACOMELLI BELAY 1999 CM U.S. BORMIESE ATL. 8:50.8 52

6  GIANOLA DIONIGI 1999 CM PREMANA 9:00.9 51

7  CORAZZA DANIELE 1999 CM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:07.2 50

8  TARCHINI SIMONE 1999 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:11.3 49

9  PRANDI ANDREA 1998 CM U.S. BORMIESE ATL. 9:13.0 48

10  ACQUISTAPACE DIEGO 1998 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:15.2 47

11  DEI CAS FRANCESCO 1999 CM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:22.5 46

12  BEVILACQUA MARCO 1999 CM PREMANA 9:28.5 45

13  BALDAZZI LEONARDO 1998 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:34.3 44

14  BERTOLINA PATRIK 1998 CM ATL. ALTA VALTELLINA 9:35.8 43

15  MARTELLETTI PIETRO 1998 CM G.P. VALCHIAVENNA 9:45.4 42

16  BARDEA FEDERICO 1998 CM A.S. LANZADA 9:48.4 41

17  VANINETTI DAVIDE 1999 CM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:49.8 40

18  AGOSTINI FEDERICO 1999 CM ATL. VALLECAMONICA 9:59.0 35

19  MASOLINI MATTEO 1999 CM G.P. VALCHIAVENNA 9:54.0 39

20  SCIUCHETTI DANIELE 1998 CM G.P. VALCHIAVENNA 9:56.2 38

21  APPETITO LORENZO 1999 CM G. S. D. GENZIANELLA 9:56.8 37

22  GUSMEROLI FEDERICO 1999 CM G.P. TALAMONA 9:58.8 36

23  MUSCETTI MARCELLO 1999 CM ATL. ALTA VALTELLINA 10:00.0 34

24  BARRI MICHELE 1999 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:02.3 33

25  MARTOCCHI CRISTIAN 1999 CM G.P. VALCHIAVENNA 10:05.3 32

26  SPEZIALE MATTEO 1999 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:05.9 31

27  DOZIO MATTEO 1998 CM G.S. VIRTUS CALCO 10:06.4 30

28  SERTORE ALEX 1999 CM A.S. LANZADA 10:07.7 29

29  GRECO MATTEO 1998 CM ATL. ALTA VALTELLINA 10:08.6 28
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30  SPINI LUCA 1998 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:09.4 27

31  BONINCHI YURI 1998 CM ATL. VALLECAMONICA 10:14.5 26

32  LIZZOLI LUCA 1999 CM PREMANA 10:16.0 25

33  COLA DAMIANO 1999 CM U.S. BORMIESE ATL. 10:17.2 24

34  GIANOLA MANUEL 1999 CM PREMANA 10:19.2 23

35  ROSSI GIOVANNI 1999 CM A.S. LANZADA 10:21.2 22

36  PEZZINI RUDY 1998 CM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:28.6 21

37  MARTINELLI STEFANO 1998 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:30.6 20

38  MOLTENI LUCA 1999 CM G.P. VALCHIAVENNA 10:35.8 19

39  CRISTILLO ALESSIO 1999 CM U.S. BORMIESE ATL. 10:38.3 18

40  MOLATORE DANIELE 1999 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10:39.4 17

41  FRANCHETTI MIRKO 1998 CM G.P. TALAMONA 10:41.6 16

42  BULANTI MICHELE 1998 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:46.8 15

43  BARAIOLO MATTIA 1998 CM POL. ALBOSAGGIA 10:48.6 14

44  BIANCHINI LUCA 1998 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:57.9 13

45  MOTTA SIMONE 1998 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:58.8 12

46  MASCARINI NICOLO' 1998 CM CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11:01.6 11

47  GAMBETTA EDY 1998 CM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:02.5 10

48  SILVANI ALESSANDRO 1999 CM G.P. VALCHIAVENNA 11:15.4 9

49  BERTOLINI DAMIANO MALI 1998 CM G.P. TALAMONA 11:21.8 8

50  BIFFI STEFANO OLIVIERO 1999 CM G.S. VIRTUS CALCO 11:33.1 7

51  CRIMELLA MATTIA 1998 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:40.4 6

52  NANA MICHELE 1999 CM A.S. LANZADA 11:45.2 5

53  GUSMEROLI DOMENICO 1998 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:49.0 4

54  SOFFIETTI ANDREA 1998 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 12:05.4 3

55  BONAITI TOMMASO 1998 CM CENTRO OLIMPIA PIATEDA 13:36.9 2

56  MAZZA PIETRO 1999 CM CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14:09.8 1

CORSA IN MONTAGNA EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Campestre/Strada - Data: 27/10/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TOSARINI ANNA 2002 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:46.1 45

2  RICETTI CAMILLA 2002 EF ATL. ALTA VALTELLINA 2:54.6 44

3  MASOLINI MILENA 2003 EF G.P. VALCHIAVENNA 2:55.9 43

4  COLOMBI VITTORIA 2002 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:56.4 42

5  BARINI SERENA 2003 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:00.5 41

6  GUSMEROLI MANUELA 2003 EF G.P. TALAMONA 3:00.7 40

7  TOSARINI ALICE 2003 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:02.2 39

8  ARIOLI ANNA 2003 EF POL. ALBOSAGGIA 3:02.5 38

9  POMONI EMMA 2002 EF PREMANA 3:05.1 37

10  JACOMELLI YEMISIRACH 2002 EF U.S. BORMIESE ATL. 3:07.4 36

11  BERRA SILVIA 2002 EF POL. ALBOSAGGIA 3:08.7 35

12  GAROLINI SILVIA 2003 EF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:10.6 34

13  TESTINI SOFIA 2003 EF CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:11.6 33

14  DELLA TORRE MARIA PIA 2002 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:13.2 32

15  CODEGA BEATRICE 2003 EF PREMANA 3:14.0 31

16  GIANOLA NOEMI 2003 EF PREMANA 3:15.6 30

17  TESSI PETRA 2003 EF CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:16.2 29

18  POLI PAOLA 2002 EF ATL. VALLECAMONICA 3:16.7 28

19  SANELLI ERIKA 2003 EF PREMANA 3:17.8 27

20  VALENA LAURA 2003 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:20.0 26

21  MARANGONI CHANTAL 2002 EF A.S. LANZADA 3:20.6 25

22  GIANOLI ALICE 2002 EF A.S. LANZADA 3:21.7 24

23  BASSOLA MADDALENA 2003 EF POL. ALBOSAGGIA 3:22.6 23

24  BULANTI ANNA 2003 EF G.P. TALAMONA 3:23.0 22

25  DE GIOBBI DALILA 2003 EF G.P. TALAMONA 3:23.4 21

26  BARDEA GIULIA 2002 EF A.S. LANZADA 3:23.7 20

27  TAGLIAFERRI GAIA 2003 EF POL. PAGNONA 3:24.3 19

28  BRICALLI ARIANNA 2003 EF A.S. LANZADA 3:24.8 18

29  IACUONE TERESA PIA 2003 EF POL. ALBOSAGGIA 3:25.2 17

30  LUCHINA SOFIA 2002 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:25.6 16

31  RUFFINI GAIA 2003 EF POL. ALBOSAGGIA 3:26.1 15

32  RICETTI CECILIA 2003 EF ATL. ALTA VALTELLINA 3:26.6 14

33  BOTTA' SOFIA 2003 EF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:27.2 13

34  CAPITANI MARTINA 2003 EF ATL. ALTA VALTELLINA 3:29.6 12

35  TABACCO ELISA 2003 EF G. S. D. GENZIANELLA 3:31.6 11

36  CAVERIO ERICA 2003 EF POL. PAGNONA 3:34.0 10

37  TOBALDO CHIARA 2003 EF A.S. LANZADA 3:35.2 9

38  POMI FRANCESCA 2003 EF PREMANA 3:35.4 8

39  BARDEA CHIARA 2002 EF A.S. LANZADA 3:36.1 7

Page 3 of 7

27/10/2013file://C:\newfid\Archivi\MiniVanoni.htm



40  LEPERA MARTA 2002 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:37.5 6

41  PREVOSTINI MARIANNA 2002 EF ATL. ALTA VALTELLINA 3:38.1 5

42  DOZIO FEDERICA 2003 EF G.S. VIRTUS CALCO 3:40.5 4

43  RIATTI MEDELINE 2003 EF POL. ALBOSAGGIA 3:42.0 3

44  TARCHINI DANIELA 2003 EF G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:47.2 2

45  PIZZINI SERENA 2002 EF POL. ALBOSAGGIA 4:03.4 1

CORSA IN MONTAGNA EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Campestre/Strada - Data: 27/10/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PAROLO ANDREA 2002 EM CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:43.5 67

2  TACCHINI MATTIA 2003 EM G.P. TALAMONA 2:45.7 66

3  FUMAGALLI NICOLA 2002 EM G.P. VALCHIAVENNA 2:48.5 65

4  VISCARDI GIULIO 2002 EM A.S. LANZADA 2:51.7 64

5  GINI DAVIDE 2002 EM G.P. VALCHIAVENNA 2:52.3 63

6  MOIZI LORENZO 2002 EM A.S. LANZADA 2:52.8 62

7  MENGOLLI FABIO 2003 EM G.P. VALCHIAVENNA 2:53.8 61

8  MAZZINA OMAR 2002 EM G.P. VALCHIAVENNA 2:54.3 60

9  BERRA ALESSANDRO 2003 EM POL. ALBOSAGGIA 2:57.2 59

10  BARDEA MATTEO 2003 EM A.S. LANZADA 2:57.8 58

11  PAROLINI PAOLO 2002 EM A.S. LANZADA 2:58.3 57

12  COLTURI RICCARDO GIUSEPP 2003 EM U.S. BORMIESE ATL. 3:00.8 56

13  BAKRAOUI NABIL 2002 EM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:01.9 55

14  AGOSTINALI DAVIDE 2002 EM POL. ALBOSAGGIA 3:02.6 54

15  MURADA SIMONE 2002 EM POL. ALBOSAGGIA 3:03.0 53

16  VAVASSORI ENRICO 2003 EM G.P. VALCHIAVENNA 3:05.2 52

17  SCAMOZZI STEFANO 2003 EM CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:07.0 51

18  DEL BARBA DAVIDE 2003 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:08.4 50

19  ACQUISTAPACE MATTEO 2002 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:10.3 49

20  GIANOLA ITALO 2002 EM PREMANA 3:11.1 48

21  LIZZOLI GABRIELE 2002 EM PREMANA 3:11.5 47

22  PALAZZI GIOVANNI 2002 EM A.S. LANZADA 3:11.8 46

23  MENINI GABRIELE 2002 EM ATL. ALTA VALTELLINA 3:12.1 45

24  PAGGI GIANLUCA 2003 EM G.P. VALCHIAVENNA 3:12.4 44

25  MAZZINA GABRIELE ANACLET 2003 EM G.P. VALCHIAVENNA 3:12.7 43

26  BOSCACCI RICCARDO 2002 EM POL. ALBOSAGGIA 3:13.3 42

27  DI TOMMASO NICHOLAS 2002 EM G.P. VALCHIAVENNA 3:13.8 41

28  TABACCHI PIETRO 2003 EM G.P. VALCHIAVENNA 3:14.8 40

29  TRIULZI MATTEO 2002 EM G.P. VALCHIAVENNA 3:15.3 39

30  SPEZIALE FRANCESCO 2002 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:15.9 37

31  SUCCETTI SAMUELE 2002 EM G.P. VALCHIAVENNA 3:16.4 36

32  TARCHINI MATTIA 2003 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:16.8 35

33  ALBAREDA KEVIN 2003 EM A.S. LANZADA 3:17.5 34

34  PIGHETTI EMMANUELE 2002 EM G.P. VALCHIAVENNA 3:18.1 33

35  LUZZI SIMONE 2003 EM G.P. TALAMONA 3:18.8 32

36  CACCIATORI NICOLAS 2003 EM G.P. VALCHIAVENNA 3:19.3 31

37  PARAGONI DAVIDE 2002 EM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:19.8 30

38  SALVETTI LUIGI 2002 EM A.S. LANZADA 3:20.5 29

39  PICCENI MAICOL 2003 EM A.S. LANZADA 3:21.0 28

40  RUFFONI LUCA 2002 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:21.8 27

41  PIGANZOLI DAVIDE 2002 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:22.2 26

42  CORNAGGIA GABRIEL 2002 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:22.8 25

43  VENTURUNI MATTEO 2003 EM CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3:24.0 24

44  BARDEA GABRIELE 2003 EM A.S. LANZADA 3:24.8 23

45  ORSENIGO VITTORIO 2003 EM G.P. VALCHIAVENNA 3:25.4 22

46  FOSSI ALESSIO 2002 EM G.P. VALCHIAVENNA 3:26.2 21

47  FRATE RICCARDO 2003 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:26.7 20

48  MAFFEZZINI ALESSANDRO 2002 EM G.P. TALAMONA 3:27.1 19

49  SCIUCHETTI STEFANO 2002 EM G.P. VALCHIAVENNA 3:27.5 18

50  GIANOLA MARCELLO 2003 EM PREMANA 3:28.4 17

51  CASANOVA JOEL 2002 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:29.0 16

52  LIETTI ANDREA 2002 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:29.7 15

53  BARDEA IVAN 2002 EM A.S. LANZADA 3:30.6 14

54  TOURE ELIAS HAYDN 2002 EM POL. ALBOSAGGIA 3:33.3 13

55  CORNAGGIA LORENZO 2002 EM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:34.1 12

56  PRANDI SIMONE 2003 EM U.S. BORMIESE ATL. 3:34.8 11

57  GIRGENTI RICCARDO 2002 EM G. S. D. GENZIANELLA 3:37.3 10

58  MARIANI LORENZO 2003 EM POL. ALBOSAGGIA 3:38.2 9

59  PIRANA EMANUELE 2002 EM POL. ALBOSAGGIA 3:40.7 8

60  MOSTACCHI LUCA 2002 EM POL. ALBOSAGGIA 3:41.4 7
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61  RUFFONI FABIO 2002 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:42.1 6

62  DELLA MADDALENA MATTEO 2002 EM POL. ALBOSAGGIA 3:45.2 5

63  ROSSI TOMMASO 2003 EM A.S. LANZADA 3:52.0 4

64  OLCELLI PATRICK 2002 EM U.S. BORMIESE ATL. 3:53.1 3

65  BERTOLETTI ENRICO 2002 EM G.P. TALAMONA 3:15.7 38

66  BERTOLINI ERMANNO 2002 EM G.P. TALAMONA 4:05.4 2

67  DE MEO FRANCESCO 2002 EM G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:07.7 1

CORSA IN MONTAGNA RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Campestre/Strada - Data: 27/10/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GIANOLA FRANCESCA 2001 RF PREMANA 4:28.9 43

2  TENDERINI MARTA 2001 RF PREMANA 4:31.4 42

3  MARTINALLI ELISA 2000 RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:33.9 41

4  BERTOLINA SAMANTHA 2001 RF U.S. BORMIESE ATL. 4:37.9 40

5  TESTINI ALICE 2000 RF CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4:43.0 39

6  CANTI LORENA 2000 RF ATL. VALLECAMONICA 4:46.4 38

7  PEDROTTI ARIANNA 2000 RF A.S. LANZADA 4:51.4 37

8  MAURI ALESSANDRA 2001 RF A.S. LANZADA 4:55.4 36

9  SPINI SILVIA 2000 RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:57.3 35

10  PIROVANO MARTA 2000 RF A.S. LANZADA 5:00.9 34

11  NEGRINI ELISA 2001 RF A.S. LANZADA 5:02.9 33

12  CORLATTI MELISSA 2001 RF A.S. LANZADA 5:03.5 32

13  LISIGNOLI ALESSANDRA 2001 RF G.P. VALCHIAVENNA 5:04.9 31

14  SALIGARI LAURA 2000 RF U.S. BORMIESE ATL. 5:05.8 30

15  CASSINA TECLA 2001 RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:11.4 29

16  NANA KATIA 2000 RF A.S. LANZADA 5:12.8 28

17  PAINO DORA 2000 RF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:18.4 27

18  RONCONI GIULIA 2001 RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:22.1 26

19  BONAVETTI EVA 2000 RF ATL. VALLECAMONICA 5:23.4 25

20  ZUGNONI SARA 2000 RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:29.9 24

21  FERRARI BENEDETTA 2000 RF U.S. BORMIESE ATL. 5:33.6 23

22  TAVASCI ELISA 2000 RF G.P. VALCHIAVENNA 5:34.3 22

23  PIROVANO LAURA 2001 RF A.S. LANZADA 5:34.9 21

24  DELSINDACO GLORIA 2000 RF G. S. D. GENZIANELLA 5:35.4 20

25  TAGLAIFERRI SERENA 2001 RF POL. PAGNONA 5:35.9 19

26  BERTOLDINI CONSUELO 2000 RF PREMANA 5:37.2 18

27  RAPELLA VALERIA 2001 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:39.0 17

28  LEPERA SARA 2001 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:40.7 16

29  GUGLIELMANA SOFIA 2001 RF G.P. VALCHIAVENNA 5:43.8 15

30  ABATE MARGHERITA 2001 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:44.8 14

31  POMONI GIUDITTA 2001 RF PREMANA 5:46.6 13

32  MASOLINI VANESSA 2000 RF G.P. VALCHIAVENNA 5:58.0 12

33  BERTOLINI VERONICA 2001 RF G.P. TALAMONA 6:00.8 11

34  MARTINELLI ELISA 2001 RF G.P. TALAMONA 6:01.9 10

35  CIOCCHINI MARTINA 2001 RF G.P. TALAMONA 6:03.6 9

36  KAUR RAVDEEP 2001 RF G.P. VALCHIAVENNA 6:10.3 8

37  PEDROTTI GIULIA 2000 RF A.S. LANZADA 6:14.5 7

38  NEGRINI GRAZIA 2000 RF A.S. LANZADA 6:16.0 6

39  BIANCHINI GIULIA 2000 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:16.9 5

40  BERTARELLI MARTINA 2001 RF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:22.5 4

41  CASANOVA ANGELICA 2001 RF G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:42.9 3

42  FALDRINI FEDERICA 2000 RF A.S. LANZADA 6:54.2 2

43  PAROLINI LARA 2000 RF A.S. LANZADA 7:02.3 1

CORSA IN MONTAGNA RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto Campestre/Strada - Data: 27/10/13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LEGENA NICOLA 2000 RM ATL. VALLECAMONICA 7:30.0 62

2  GIANOLA ANDREA 2001 RM PREMANA 7:36.4 61

3  CAVAGNA ALAIN 2001 RM ATL. VALLE BREMBANA 7:36.9 60

4  CIAPPONI LEONARDO 2000 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:57.6 59

5  MAZZINA MAURIZIO 2000 RM G.P. VALCHIAVENNA 8:03.2 58

6  PAROLINI ANDREA 2000 RM A.S. LANZADA 8:04.4 57

7  MACRI PIETRO 2001 RM ATL. VALLECAMONICA 8:06.4 56

8  GIACOMELLI ANDREA 2000 RM POL. ALBOSAGGIA 8:07.9 55

9  NANA ALFREDO 2001 RM A.S. LANZADA 8:10.0 54
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10  DEL RE PAOLO 2000 RM G.P. VALCHIAVENNA 8:11.1 53

11  ROSSI ALESSANDRO 2001 RM A.S. LANZADA 8:16.2 52

12  BERNO MATTEO 2000 RM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:17.7 51

13  GATTI GIAN MARCO 2000 RM G. S. D. GENZIANELLA 8:20.6 50

14  ZUBIANI SIMONE 2000 RM ATL. ALTA VALTELLINA 8:21.1 49

15  MENGHI CRISTIAN 2000 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:21.6 48

16  TAGLIAFERRI ANDREA 2001 RM POL. PAGNONA 8:22.6 47

17  SANELLI MIRKO 2000 RM PREMANA 8:24.1 46

18  SANELLI MAURIZIO 2001 RM PREMANA 8:24.6 45

19  GUERRA MICHEL 2000 RM A.S. LANZADA 8:25.2 44

20  TRECARICHI NICOLA 2001 RM U.S. BORMIESE ATL. 8:26.3 43

21  GADOLA ALESSANDRO 2000 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 8:27.2 42

22  DELLA RODOLFA MARCO 2000 RM A.S. LANZADA 8:29.5 41

23  MARCONI ADRIANO 2001 RM POL. ALBOSAGGIA 8:31.6 40

24  TONIATTI STEFANO 2000 RM POL. ALBOSAGGIA 8:32.1 39

25  MARANI LORENZO 2001 RM G. S. D. VALDIVEDRO 8:34.9 38

26  GIANOLA NICOLA 2000 RM PREMANA 8:40.1 37

27  POLI FABRIZIO 2000 RM ATL. VALLECAMONICA 8:43.2 36

28  COATTI FEDERICO 2000 RM ATL. VALLECAMONICA 8:44.9 35

29  APPETITO LEONARDO 2001 RM G. S. D. GENZIANELLA 8:46.6 34

30  BERTOLINA DENIS 2001 RM U.S. BORMIESE ATL. 8:47.8 33

31  NESOSSI GIANLUCA 2001 RM G.P. VALCHIAVENNA 8:49.9 32

32  MASSERA RAFFAELE 2001 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:52.1 31

33  ACQUISTAPACE MICHELE 2001 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:56.6 30

34  STAZZONELLI DAVIDE 2001 RM CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8:58.7 29

35  POZZI CLEMENTE 2001 RM ATL. ALTA VALTELLINA 8:59.8 28

36  PEDROLINI LUCA 2000 RM POL. ALBOSAGGIA 9:00.3 27

37  PEDROTTI GIOELE 2000 RM A.S. LANZADA 9:13.3 26

38  RUTTICO FEDERICO 2000 RM POL. ALBOSAGGIA 9:17.8 25

39  COLTURI GREGORIO 2000 RM U.S. BORMIESE ATL. 9:21.6 24

40  OLCELLI MANUEL 2000 RM U.S. BORMIESE ATL. 9:23.3 23

41  PAGANONI DAVIDE 2000 RM POL. ALBOSAGGIA 9:24.4 22

42  CIRIELLO SIMONE 2000 RM POL. ALBOSAGGIA 9:25.8 21

43  MARIANI LEONARDO 2000 RM POL. ALBOSAGGIA 9:26.7 20

44  ANGELINI SEBASTIANO 2000 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:28.1 19

45  BONGIO EMANUELE 2001 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:28.8 18

46  VESCOVO EROS 2001 RM A.S. LANZADA 9:29.5 17

47  COMPAGNONI MICHELE 2001 RM U.S. BORMIESE ATL. 9:30.3 16

48  MAXENTI NICOLO' 2001 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:32.0 15

49  DE BUGLIO ANDREA 2001 RM POL. ALBOSAGGIA 9:35.5 14

50  BONOMI BOSEGGIA STEFANO 2001 RM POL. ALBOSAGGIA 9:41.4 13

51  CODEGA LORENZO 2001 RM PREMANA 9:48.5 12

52  EL HILALI KHALID 2000 RM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:52.2 11

53  CIAPPONI ALESSANDRO 2000 RM G.P. TALAMONA 9:56.2 10

54  SIGOT IAN 2000 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:57.6 9

55  TARCHINI MARIO 2001 RM G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:22.3 8

56  BEGO MICHAEL 2001 RM G.P. TALAMONA 10:23.3 7

57  SCHIANTARELLI GIANMARCO 2001 RM POL. ALBOSAGGIA 10:24.8 6

58  MORELLI MIRKO 2001 RM U.S. BORMIESE ATL. 10:36.7 5

59  BELLATI GIANLUCA 2001 RM PREMANA 10:39.4 4

60  DELLA FONTANA EMANUELE 2001 RM POL. ALBOSAGGIA 11:27.1 3

61  FAMLONGA LUCA 2001 RM POL. ALBOSAGGIA 12:46.0 2

62  GIANOLI ALESSANDRO 2000 RM POL. ALBOSAGGIA 15:47.9 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

36° MiniVanoni
Targa Mons. Danieli - Battaglion Morbegno

Organizzazione: G.S. CSI Morbegno - Morbegno

RISULTATI
Targa Mons. Danieli - Battaglion Morbegno

Clas. Società Punti  

1 SO400 A.S. LANZADA 1319.00 49

2 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1303.00 39

3 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 847.00 44

4 SO255 POL. ALBOSAGGIA 833.00 40

5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 790.00 36

6 CO205 PREMANA 785.00 27

7 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 576.00 21

8 SO346 G.P. TALAMONA 496.00 23

9 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 470.00 19

14
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10 BS199 ATL. VALLECAMONICA 445.00

11 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 407.00 13

12 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 372.00 14

13 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 234.00 8

14 CO019 POL. PAGNONA 103.00 5

15 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 60.00 1

16 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 41.00 3

17 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 38.00 1

18 POL00 POLONIA 33.00 1

19 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 18.00 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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